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SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

-  za občine BREŽICE, 

ČRNOMELJ. KOČEV­

JE, KRŠKO, METLIKA, 

NOVO MESTO, RIB­

NICA, SEVNICA in 

TREBNJE

Letnik IV. Novo mesto, 9. marca 1967 Št. 8

V SE B IN A

OBČINA B R E Ž I C E :

79. O dlok o sp rem em b ah  in  d o p o ln itv ah  od lo k a o 
p risp ev k ih  in d avk ih  občanov  na  o b m o č ju  občine 
B režice

80. O dlok o sp rem em b ah  in  d o p o ln itv ah  o d lo k a  o 
s to p n jah  p risp ev k o v  in  davkov občanov  n a  o b ­
m očju  občine B režice

81 O dlok o sp rem em b i od lo k a o ob čin skem  p ro m e t­
nem  dav ku

82. O dlok o d elu  zaz idalnega  n a č rta  D obova
83. O dlok o razp isu  n ad o m estn ih  vo litev  v o bčin sk i 

zbor ob čin sk e  sk u p šč in e  B režice
84. O dlok o sp rem em b i in  d o p o ln itv i od lo k a  o do lo  

čitv i o b m o č ij zborov  volivcev in  ob m očij zborov  
delovnih  lju d i za vo litve odb o rn ik o v  ob čin ske  
sk upšč ine  B režice

85 O dlok o sp rem em b i in  d o p o ln itv ah  o d lok a o do ­
loč itvah  vo liln ih  en o t za  vo litve o d b o rn ik o v  ob ­
činske sk u p šč in e  B režice, d o lo č itv i štev ila  o d b o r­
n ikov, ki se  vo lijo  v vsak i vo liln i en o ti v zb o r 
delovnih sk u p n o sti o b čin sk e  sk u p šč in e , in  d o lo ­
čitv i vo liln ih  en o t, v k a te rih  p ren eh a  o d b o rn ik o m  
v prvi m a n d a tn i dob i m a n d a t po dveh le tih

8(J ()dlok o d o p o ln itv i'o d lo k a  o p o v rač ilu  s tro šk o v  
odbo rn ikom , č lano m  svetov , k o m isij in d ru g ih  
ko leg ijsk ih  o rganov  občin ske  sk u p šč in e  B režice 
v zvezi z o p ra v lja n je m  n jih ove fu n k c ije  v o bčin sk i 
sku pšč in i in n je n ih  o rg an ih

OBČINA C R N O M E y  :

87. O dlok o sp rem em b ah  in  d o p o ln itv ah  o d lok a o 
p rispevk ih  in davk ih  o bčanov  ob čine Č rnom elj

88. O dlok o sp rem em b i in  d o p o ln itv i ta rife  o b čin ­
skega* p ro m etn eg a  davka

89. O dlok o obm očju , n a  k a te rem  je  d o p u stn o  pri- 
p u ščan je  k rav  in  te lic , in  o p av ša ln em  p lačev an ju  
odšk odn ine  za o p lo jev an je  k rav  in  te lic  v občin i 
Č rno m elj

90. O dlok o o d sto tk u  sred stev , k i se iz ločajo  iz 
sk lad a  sk u p n e  p o rab e  za su b v en c io n iran je  s ta ­
n arin e

OBČINA K R S K O :

91. O dlok o do loč itv i vo liln ih  en o t za vo litve o d b o r­
nikov in štev ila  odb o rn ik o v , k i se vo lijo  v vsak i 
volilni en o ti v sk u p šč in o  občine K rško

92. O dlok o n ač in u  in  p r is to jn o s ti d o lp čan ja  cen  
o b rtn ih  s to rite v  in  izdelkov

93. O dlok o ro k ih  č iščen ja  in p reg led o v an ja  k u riln ih  
n ap rav  in  d im n ih  vodov n a  ob m o č ju  občine 
K rško

94. O dločba o u s tan o v itv i G lasbene šole K ršk o
95. P o jasn ilo  k  ta b e li v od lok u  š t. 73

OBČINA R I B N I C A :

96.

97,

98.

O dlok o sp rem em b i o d lo k a  o uvedb i k ra jev n eg a  
sam o p risp ev k a  v občin i R ibn ica  
O dločba o u g o to v itv i le tn ih  k o sm a tih  o sebn ih  
dohodkov  delavcev za le to  1967 v občin i R ib n ica  
O dlok o uvedb i s to p e n j p rispevk ov  in  davkov v 
občin i R ibn ica

OBČINA S E V N I C A :

99. O dlok o sp rem em b i in  d o p o ln itv i od loka  o p r i­
spevkih  in  davk ih  občanov  v občin i Sevnica

100. O dlok o sp rem em b i in  d o p o ln itv i od lo ka  o s to p ­
n ja h  p rispevk ov  in  davkov  občanov  v občin i 
S evnica

101. O dlok o občin skem  p ro m etn em  davku
102. O dlok o sp rem em b i od loka  o p ro izv o d n ih  okoli* 

š ih  v občin i S evnica
103. O dlok o razp isu  n ad o m estn ih  vo litev  v ob č in sk i 

zb o r občin ske  sk u p šč in e  S evnica
104. O dlok o sp rem em b i od lo k a o n ač in u  in  m e rilih  

za p o p is in  iz raču n  nove v re tln o s ti s ta n o v a n jsk ih  
h iš, s ta n o v a j in  p o slo vn ih  p ro s to ro v  n a  o b m o č ju  
občine S evnica

OBČINA T R E B N J E :

105. O dlok o p risp ev k ih  in  d avk ih  občanov  o bčine 
T reb n je

106. O dlok o sp rem em b ah  in  d o p o ln itv ah  od lo k a  o 
ob činskem  p ro m e tn em  d avk u  od  p ro m e ta  b lag a  
n a  d ro b n o  in  o b č in skem  p ro m e tn em  d avku  od  
p lač il za s to ritv e

107. O dlok o razp isu  n ad o m estn ih  v o litev  v ob čin sk i 
zb o r o bčin sk e  sk u p šč in e  T reb n je

108. O dlok o ra z p isu  n a d o m estn ih  v o litev  v zb o r de­
lovn ih  sk u p n o sti o b č in sk e  sk u p šč in i T reb n je

109. O dlok o d o lo č itv i o b re s tn e  m ere  od sred stev  p o ­
slovnega sk lad a  k o m u n a ln ih  g o stin sk ih  in  o b rtno - 
s to ritv e n ih  g o sp o d a rsk ih  o rg an izac ij v občin i 
T reb n je

OBČINA BREŽICE
79.

' Skivijpščina občine Brežice je po 1. 
kn 8. členu zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (U radni list SRS št. 37— 
209/64) in na podlagi 132. člena sta tu ta  
občine Brežice (Uradni vestnik okiraja

Oelje št. 28—^241/64) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupno­
sti dne 28. februarja 1967 sprejela

O D L O K

o sprem em bah in dopolnitvah odloka o 
prispevkih in davkih občanov na ob­

m očju občine Brežice

1. člen

V odloku o prispevkih in davkih ob­
čanov na območju občine Brežice (Ura­
dni vestnik Celje št. 10—132/65 in št. 
14—^207/66) se 2. odstavek 4. člena spre­
meni in glasi:

»Na podlagi pavšalnih osnov, določe­
nih v pesečn ih  zneskih, se plačuje pri-



speved: IZ delovnega razm erja z& tele 
kategorije osebnih ' dohodkov:

1. za odvetniške pripiravnake 600,00
2. za gospodinjske pomočnice 

zaposlene v zasebnih gospo­
dinjstvih 155,00

3. za osebe, zaposlene ptri kraj. 
skufknosti 500,00

4. za gospodarske pomočnike, 
zapKDslene pri zaseb. km ettij. 
gospodarstvih 155,00

2. člen

Za 10. členom se doda nov 10.a člen, 
ki se glasi:

»Prispevka od km etijstva so opro­
ščeni zavezanci, katerih skupni letni ka­
tastrsk i dohodek znaSa nad 200 do 500 
Ndin, če jim je km etijstvo edini vir 
preživljanja. Nadalje so oproščeni pri­
spevka od ibnetijstva zavezanci iz vi­
šinskih krajfov IV skupine to tastrsk ih  
občin, če skupni letni katastrsk i doho­
dek teh zavezancev od negozdnih povr­
šin ne presega 1.000 Ndin.«

3. člen

11. člen se črta.

4. člen

12. člen se črta.

5. člen

13. člen se sprem eni In se glasi:
Za odm ero pirispevka od obrti za le­

to 1967 po dejanskem  osebnem dohod­
ku se določijo minim alne osnove te r 
za Odmero prispevka po pavšalnih let­
nih osnovah maksim alne osnove. Te 
so naslednje:

I. O brtno predelovanje kovin:

stroka: Minim. Maksim.
»snova: osnova:

Ndin Ndin

1. kovaštvo 12.000 14.000
2. kovinostrugarstvo 18.000 20.000
3. orodjastvo 20.000 24.000
4. ključavničarstvo 16.000 20.000
5. strojno ključavni­

čarstvo 20.000 24.000
6. avtomehanika 16.000 20.000
7. kleparstvo 14.000 18.000
8. avtokleparstvo 14.000 18.000
9. kotlarstvo 14.000 18.000

10. vodno inštalater-
stvo 14.DOO 18.000

11. precizna mehanika 20.000
12. urarstvo 14.000
13. kovinska galante­

rija 18.000 22.000
14 žično pletehje 18.000 22.000
15. ostale neimenovane .

kovinske obrti 12.000 18.000

II. Elektrotehnične obrti
16. elekstoinštalater-

stvo 20.000
17. elektrom ehanika 

in avtoelektričar-
stvo 16.000 18.000

III. Kemične obrti 
18. vulkanizacija in 

Izdel. gum ijastih
izdelkov 16.000 20.000

19. izdelki iz plastxič-
nih mas 20.000 24.000

IV. Predelovanje kam na, steklla in
zem lje

20. steklarstvo 14.000 20.000
21. kam noseštvo In

teracerstvo lB.000 17.000
22. lončarstvo 9.000 12.000

V. Stajvbne oboti
23. zidarstvo In fasa-

darstvo 20.000 24.000
24. tesarstvo 16.000 20.000
25. krovstvo 16.000 20.090
26. sobno slikarstvo

in  pleskarstvo 18.000 22.000
27. pečarstvo 11.000 15.000

VI. O brtno predelovanje lesa
28. kolarstvo 9.000 12.000
29. sodarstvo 9.000 12.000
30. m izarstvo 14.000 17.000
31. lesno strugarstvo 10.000 13.000

VII. Tekstilna stroka
32. pletilstvo 7.000 9.000
33. moško krojaštvo 7.000 9.000
34. šiviljstvo 7.000 9.000
35. p retiskar tkanin 16.000 20.000

V III. Predelovanje iisnja
36. čevljarstvo 6.000 9.000

IX . Živilske obrti
37. pekarstvo 17.000 21.000
38. slaščičarstvo 10.000 12.000

X. Osebne storitve
39. brlvsko-trizerska

stroka 16.000

X I. Druge stroke -

40. fotogratska stroka 20.000
41. tapetništvo in

dekoraterstvo 16.000 20.000
42. avtoličarstvo 18.000
43. žaganje drv 6.000
44. druge obrti 12.000 18.000

K’"!. G ostilne 37.000

X II. Prevozi 16.000

6. člen

14. člen S'' sprem eni m se glasi:
»Osnova za prispevek iz osebnega do- 

nodka od obrtmJi in drugih gospodar- 
sKih le j. •J'Sti ali letni znesek pri­
spevka sta lahko določema v pismenem 
sporazum u med občino in zavezancem 
za prispevek za eno ali več let, neodvis­
no od določb 70., 71., 74. in 76. člena 
republiškega zakona.

V prim eru, ko se osnova za prispet 
vek od obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti ali letni znesek prispevka 
dolo^"ita Po sporazum u med občino in 
zavezancem, je treba upoštevati vse po  
goje, pod katerim i posluje zavezanec, 
kraj obratovanja, mehanl^sacljo ter šte­
vilo zaposlenih. Glede na i* tovljene 
p>ogoje pK>slovanja se določi znesek sku­
pnega dohodka ter čistega dohodka kot 
prispevne osnove ob upoštevanju obi­
čajnih za dosego skupnega dohodka ne­
ogibnih staroškov.

Ce zavarovanec doseže nad 10 % viš­
ji celotni dohodek, kot je zajet v naprej 
sklenoeni pogodibi’ se preseženi doho­
dek obrem eni po preteku leta v ena­
kem odstotku, kot je  določen po skle­
njeni pogodbi. Ce je zavezanec doka­
zano in iz obJekitiviiJh razlogov d o sp e l

2ziatno m ^ i skupni dohodek, kui je do­
ločen v pism eni pogodbi, lahko po iz- 
teiku poslovnega leta predlaga tmanćne- 
mu organu, da se mu odpiše sorazm er­
ni del porlapevka, koliioxr odpade na do­
hodek, Id m  bil dosežen. S teje se, da je 
zavezanec dosegel znatno nižji skupni 
dohodek, če Izpad s pogodbo predvide­
nega celotnega dohodka presega naj­
m anj. 10%.

Zavezanec, 1e1 želi skleniti pogodbo, 
mora to naaian iti pristojnem u uprav­
nemu organu s pismeno vlogo, v kar«ri 
mora navesti: vrsto dejavnosti, ozirom a 
proizvodnjp ali uslug, ki Jih nam erava 
opravljati, pi-edvidem celotni in časti 
doh'^ieik te r število uje delovne sile, 
ki jo nam erava med letom zaposlovati.

Predlog v sm islu 3 odstavka tega 
člena m ora zavezanec praviloma vhižiti 
najkasneje do 28 februarja v tekočem 
letu.

7. člen

15. člen se črta.

8. člen
16, člen se spremeni in dopolni:
»Crta se zadnji stavek 16. člena ter

doda nov čterti odstavek;
P n s >vek od obrtnih dejavnosti _ ki 

ga plačaoo obrtniki v pavšalnem letnem 
znesku, določi pristojni upravni organ, 
upoštevajoč sledeče merila: stroko, kraj 
obratovnja oa. prom etne pogoje oprem ­
ljenost delavnice, pridobitno sposobnost 
zavezanca ipd.

Prispevek v pavšalnem letnem  zne­
sku se predpiše v sledečih okvirih:

_  s C3

Stroka: f l lŠ r Ć? “
2  S fe. ?: S o.

1. kovači 70,00 65U.00
2. avtom ehanika 150,00 1 200,00
3. Idleparstvo m vo­

dovod. Inštal. 100,00 1 000,00
4. ključavničarstvo • 100,00 1.000,00
5. finom ehanika 150,00 1.000,00
6. radiom ehanika 150,00 1.000,00
7. urarstvo 50,1)0 150,00
8. elektroinšialaterst-

vo in elektrom eha­
nika za gosp.
stro je 150,00 1 000,00

9. soboslikarjd 100,00 900,00
10. pečarji 80,00 800,00
11. tesarji in zidarji 300,00 850,00
12. m izarji 120,00 800,00
13. kolarji 100,00 500,00
14. sodarji 100,00 500,00
15. krojači 100,00 800,00
16. šivilje 100,00 600,00
17. čevljarji 50,00 300,00
18. peki 300,00 —
19. potočm in rečni

milni 100,00 600,00
20. brivci 300,00 700,00
21. triaerji 500,00 1.000,00
22. tapetniki 150,00 800,00
23. sedlarji 100,00 500,00
24. apnarji 300,00 800,00
25. dnjge obrti 150,00 600,00
26. žganjekuha 500,00 800,00
27. žaganje drv 150,00 600,00
28. m estne tehtnice 150,00 150,00
29. pretiskanje tikanin 60,00 120,00
30. popravljanje

nogavic 50,00 100,00
31. fotografi , 150,00 600,00
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9. člen
3. in 4. stavek 1. odst. 18. člena se 

spremend in glasi:
»Steje se, da gre za vei^e z n e ^ ,  ka­

dar nabcuve v ta  nam en zsiaža^ manu 
kot 1.000 din. Olajšaiva se priznava z 
znižanjem prispevne osnove do višine 
50% vloženih in odobrenih inivesiticij, 
vendar lahko znaša znižanje n a jv ^  
40o/o določene prispevne osnove.«

10. člen
V 1. odst. 20. člena se tč. 2 sprem eni 

in se glasi:
»Obrtnikom, ki im ajo vajence — 10®/o 

od odm erjenega prispevka za vsakega 
vaoenca v 1, in 2. letniku učne dobe, 
vendar skupna olajšava iz tega naslova 
ne more presegati 40 %.«

11. člen
Doda se nov 24. člen, ki se glasi: 
»Kadar se osnova za prispevek od 

m telektualnih storitev ali letni znesek 
prispevka določata po 'pismenem spoira- 
zum-u med občino in zavezancem, se 
glede načina, pogouev in m eril za tako 
odločitev sm iselno uporabljajo določila 
14. člena tega odloka.«

12. člen
26. člen se sprem eni in se glasi:
»Del stanarine ali najem nine, ki je

namenjen za am ortizacijo te r stroške 
vzdrževanja in upravljanja stavb in se 
p ri določanju davčne osnove odbija od 
kosm atega dohodka, se določa na 60% 
od stanarine ali najem nm e oziroma od 
stanarinske ali najem ninske vrednosti. 
Navedeni odbitek se v določeni višini 
priznava ne glede na dejanske stroške, 
ki jih je zavezanec med letom imel v 
zvezi z vzdrževanjem stavbe.«

13. člen
27. člen se sprem eni in se glasi: 
»Zavezancem, ki Izvršijo na starih

sta/vbalf večja popravila ali adaptacije, 
se na prošnjo odpiše davek ali v celoti 
za 1 do 5 let. Steje se, da gre za večje 
adaptacije, kadar znesek vloženih sred­
stev presega vrednost 3.000 Ndin.«

14. člen 
31. člen se črta  •

15. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu uporablja pa se od 1. januarja 
1967.’
S te\ilka: 422-11/67 
Datum: 28. 2. 1967

Predsednik občinske 
skupščine Brežice 

Milan šepetave, 1. r.

80.
Skupščina občine Brežice je po 13. 

členu zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SRS št. 37/64) in 
132. člena statu ta občine Brežice (Urad­
ni vestnik okraja Celje št. 28/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
dekm iih skupnosti dne 28/2-1967 sipre- 
jela

O D L O K  
o sprem em bah in dopolnitvah odloka o 
stopnjah prispevkov in  davkov občanov 
na obm očju občine Brežice.

1. člen
V odloku o stopnjah občinskih p ri­

spevkov in davkov v občini Brežice 
(U radni vestnik Celje Št. 10-132/65 in št. 
14-206/66) se 2. člen sprem eni tako, da 
se glasi:

»Občinski prispevek iz  osebnega do­
hodka od delovnega razm erja se pla­
čuje po stopnji 5,2%.«

2. člen

»Občinski prispevek od kmetijstive 
se plačuje od katastrskega dohodka ne­
gozdnih površin, glede na skupino ka­
tastrsk ih  občin, v kaibere obm očju leži 
zem ljišče, po sledečih stopnjah:

I. gm pa katastirsikiih občin 17%
II. ganipa k a ta s ti^ ih  občin 14%

III. grupe katastrsk ih  občin 11%
IV. grupa katastrsk ih  občin

od kat. doh. na 1.000 din 5%
Prispevek iz osebnega dohodka od 

gozda, katerem u je osnova vrednost le­
sa, predvidenega za posek, se plača po 
stopnji 30%.

3. člen
5. člen se sprem eni in  se glasi;
»Prispevek iz osebnega dohodka od

sam ostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti po pav­
šalni letni osnovi se plača po stopnji 
12,9%.

4. člen I
6. in 7. člen se črta.

5. člen
V 8. članu se tč . 7 pod a) sprem eni, 

teko da se glasi:
»Od dohodkov od prevozništva, pre­

jetih  izkljiUčno za prevoz mleka in kme­
tijskih pridelkov te r za prevoz sm eti
10»/o.«

Doda se nova 12. točka, ki se glasi:
»Od dohodkov, ki jih  im ajo posa- 

.mezniki od intelektualnih storitev, ki 
jih  priložnostno opravljajo  državnim 
organom te r delovnim in drugim  orga­
nizacijam, če ti dohodki ne izvirajo iz 
delovnega razm erja, od avtorskih p ra ­
vic ali od oipraivljianja m telektiialnih 
storitev zavarovancev, ki plačujejo p ri­
spevek o d je tn e  osnove ali v pavšalnem 
letnem znesku, po stopnja 15 ®/o.« •

6. člen
Prispevek od obrtn ih  dejavnosti po 

dejanskem osebnem dohodku se plača 
po sledečih stopnjah:

Od osnove

nad Ndin: do Ndin: 

12.000

se plača 
prispevek

130/0
12.000 13.000 140/0
13.000 14.000 15%
14.000 15.000 I60/0
15.000 16.000 170/,,
16.000 17.000 I80/0
17.000 18.000 19%
18.000 19.000 2O0/0
19.000 20.000 220/0
20.000 22.000 240/0
22.000 24.000 260/u
24.000 26.000 293/0
26.000 28.000 320/0
28.000 30.000 350/0
30.000 33.000 37%
33.000 36.000 390/0
96.000 40.000 4O0/0

od (razlike nad 40.000 6O0/0

7. člen
10. člen se sprem eni in se glasi: 
»Prispevek iz osebnega dohodka od

sam o sto jn ^a  opravljanja Intelektualnih 
storitev se plača p>o stopnji 12,9<>/o.«

8 . člen
11. člen se sprem eni in se glasi; 
»Prispevek iz osebnega dohodka od

avtorskih pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav se plača po stoipnji 3,9“/o-«

9. člen
12. člen se sprem eni an se glasi: 
»Dawek na dohodke od stavb se pla­

ča po stopnji 40®/o.«

10. člen
13. člen se sprem eni in se glasi: 
»Davek na dohodek od prem oženja

in prem oženjskih pravic se plača po 
sledečih stopnjah:

od davčne osnove: Ndin

do 1.000 15 o/o
do 2.000 20 %
do 3.000 25«/o
do 4.000 30%
do 6.000 35 o/o
do 8.000 40 %
do 10.000 450/0
nad 10.000 50 %

11. člen

14. člen se sprem eni in  se glasi: 
»Davek na km etijske proizvajalne 

priprave in  na  sam orodno tr to  se plar 
ča v sledečih letnih zneskih:
1. za težke trak to rje  (nad

35 K S)) od vsake KS 30,00 Ndin
2. za velike m latilnice (nad

1.500 kg kapac/UTO) 300,00 Ndin
3. za stro jne žage za lesno 

predelavo 200,00 Ndin
4. za vsaiko sam orodno trto

v vikogradu 0,30 Ndin

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščanskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januaij«  
1967.

Številka: 422-10/67 
Datum: 28. 2. 1967.

Predsednik občinske 
skupščine Brežice: 

Milan Šepetave, 1. r .

81.
Po določilih 72. in 73. člena tem elj­

nega zakona o prom etnem  davku (Ura­
dni list SFRJ št. 14/65, 29/65, 33/65, 
57/65, 52/66 in 5/67) te r na podlagi 132. 
člena sta tu ta  o'bčine Brežice (Uradni 
vestnik okraja (I!elje št. 28—241/64) je 
občinska skupščina Brežice na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delov-' 
nih skupnosti dne 28.2.1967 sprejela

O D L O K
o sprem em bi odloka o občinskem 

prom etnem  davku

1. člen
V odloOcu o občinskem prom etnem  

davku (Uradni vestnik Celje št. 50/65, 
št. 3/66 in  št. 16/66) se:



a) v tarifi I doda nova todka 2 a, ki 
te  glasi:

»Od m otornih vcndil, k i jdh uvažego 
oAičani In civilne pravne osebe, 3 %

2. člen

b) v ta rifi I se doda nova 3. todka, 
loi se glasi:

»Od prom eta na drobno z alkohol- 
nima piijačami:

1. gostinski obrati:
— od prom eta z naravnim  viinom 

in naravnam žganjem 17.64 %
— od prom eta z ostalim i alkohol­

nim i pijačam i 34 %
2. trgovska podjetja in kleti, ki se 

ukvarjajo s prodajo alkoholnih pijač 
na drobno:

— od prom eta z naravnim
vinom 20 %

— od prom eta z ostalim i alkoholni- 
nsd pijačam i 26 «/o

3. člen

c) v tarifi II  se točka 2 v celoti črta,

4. člen

Ta odlok začne vel{jati naslednji 
dan po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu.

Številka: 422—13/67 

Datvim: 28.2.1967
Predsednik 

občinske skupščine Brežice:

Milan Šepetave, 1. r.

3. člen

Ta odlok se objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem Idistu on začne veljati osmi 
dan po objavi.

Stevdika: 351—€/67 
Datum: 2S..2.19<37

Paredsednik 
občanske skt^pščine Brežice: 

Milan Šepetavo, 1. r.

82.

Občinska skupščina Brežice Je po
18. in 20. členu zakona o urbanističnih 
projektih  (Uradni list SRS številka 
22/217/58), v zveai z navodilom za iz­
delavo urbanističnega projekta (U rad­
n i list SRS št. 1—1/65) in na podlagi
19. in  132. člena sta tu ta  občine Brežice 
(U radni vestnik okraja Celje številka 
28—241/64) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti' dne
28.2.1967 sprejela

O D L O K  
o delu zazidaln^a načrta Dobova

1. člen

V skladu z zazidalnim načrtom  Do­
bova, ki je  po pripom bah prebivalcev 
in strokovnih pripom b v korekturi, se 
iprejm e del zazidalnega načrta Dobove.

2. člen

Po predlogu projektanta, ki izdelu­
je in korigira zazidalni načrt Dobova, 
se uredi dostopna pot iz parcele štev. 
87/2 k. o. G aberje preko nove parcele 

6t. 775/5 k. o. Gaberje.

83.
Na podlagi 22. in 120. člena zakona 

o volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS št. 
11—92/63 in 4—10/65) je občinska skup­
ščina Brežice na se ĵi občinskega zbo­
ra  dne 28.2.1967 sprejela

O D L O K  

o raapisu nadom estnih volitev v 
občinski zbor občinske skupščine

Brežice

1. člen

Razpišejo se nadom estne volitve v 
občinski zbor občinske skupščine Bre­
žice za eno odbom iško mesto v II. vo­
lilni enoti, ki obsega Brežice, Ulico 21. 
maja, Trdinovo ulico, Razlagovo ulico, 
Aškerčevo ulico, Kettejevo ulico. M ur­
novo uilico, Tomšičevo ulico. Vodniko­
vo ulico, Jurčičevo ulico, Cemelčevo 
cesto in  Kajuhovo ulico.

2. člen

Volditve bodo dne 23. aprila 1967.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, objavi pa se tudi na kra- 
jewio običajen način v II. volilni eno­
ti za volitve odbornikov v občinski 
zbor občinske skupščine Brežice.

številka: 013—1/67—1

Datum: 28.2.1967
Predsednik 

občinske skupščine Brežice:

Milan Šepetave, 1. r.

84.

Na podlagi 42. člena zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih in okraj­
nih skupščin (Uradni list SRS številka 
11—92/63) in 132. člena sta tu ta  občine 
Brežice (U radni vestnik okraja CJelje 
št. 28—241/64). je  občinska skupščina 
Brežice na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28.2.1967 
sprejela naslednja

O D L O K

o i^ rra iem b i in dopolnitvi odloka o 
določitvi območij zborov volivcev in

obm očij zborov delovnih ljud i za 
volitve odbornikov občinske 

slnipščine Brežice

1. člen

V odloku o določitvi obm očij zbo­
rov volivcev in območij zborov delov­
nih ljudi za volitve odbornikov občin­
ske skupščine Brežice (U radni vestnik 
okraja Celje št. 16—133/63 in  4—^29/65) 
se 2. člen odloka spremeni in dopolni 
tako, da glasi:

Za volitve odbornikov zbora delov­
nih skupnosti ObS Brežice se dolo­
čijo naslednja območja zborov delov­
nih ljudi na obm očju posam eznih vo­
lilnih enot;

A. SKUPINA GOSPODARSTVA
a) prva podskupina

I. volilna enota:

1. zbor delovnih ljudi za: Rudnik 
Globoko, K rem en Globoko,

2. zbor delovnih ljudi za: Opekarno 
Brežice, G radis — obrat Brežice.

II. volilna enota:

v 3. zbor delov, ljudi za: Bregansko 
selo I.

III. volilna enota:

4. zbor delov, ljudi za: Bregansko 
selo II.

IV. volilna enote:

5. zbor delovnih ljudi za: PPV Do­
bova.

6.zbor delovnih ljudi za: IM V-obrat 
Brežice

V. volilna enota:

7. zbor delovnih ljudi za: Tovarno 
pohištva Brežice,

8. zbor delovnih ljudi za: Ju tran j­
ko, Sevnica — obrat Brežice,

VI. volilna enota:

9. zbor delovnih ljudi za: Trg. pod­
jetje  »Krka« Brežice, O brtnik L jublja­
na — p>oslovna enota Brežice

10. zbor delovnih ljudi za: Trg. pod­
jetje  »Ljudska potrošnja« Brežice, K nji­
garno Brežice, »Elektro« Celje — nad- 
zom ištvo Brežice, Dinos Brežice, Pe­
trol Brežice,

V II. volilna enotaa:

11. zbor delovnUi 1'judi za: Sloveni­
ja  Vino L jubljana — obrat Brežice Vi­
no, Kom. banka dlelje — eksp. Breži­
ce, Komunal, zavod za zaposlovanje 
delavcev — podružnica Brežice, Ko- 
teks-Tobus L jubljana — poslov, enota 
Brežice, T i^. podj. »Peteo« — poslovna ST
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enota Brežice, Trg. podjetje Borovo — 
poslov, enota Brežice, Tobačno tovar­
no Ljubljana — poslovna enota skla­
dišče in dve trafik i Brežice, »2ito« Ce­
lje — posl. enota Brežice, »Merx« Ce­
lje — skladišče Brežice.

V III. volilna enota:

12. zbor delovnih ljudi za: »Prevoz« 
Brežice.

13. zbor delovnih ljudi za: PTT B re­
žice.

14. zbor delovnih ljudi za: Železni­
ško postajo Brežice, 2elezniško posta­
jo Dobova, N adzorništvo proge Bre­
žice.

IX. volilna enota:

15. zbor delovnih ljudi za: »Pionir« 
Novo mesto-gradbiSče Brežice, Projek­
tivni biro »Region«, Brežice, SAP Ljub­
ljana — poslovalnica Brežice.

16. zbor delovnih ljuda za: Cestno 
podjetje Novo mesto — obrat Brežice, 
Vodna skupnost Dolenjske, Novo m e­
sto obrat Brežice, V eterinarsko po­
stajo Brežice.

X. volilna enota:

17. zbor delovnih ljudi za: Giostin- 
sko podjetje Brežice, Gostišče »Pri gra­
du«, Gostišče Mokrice, Gostišče »Na 
Griču« in zasebni sektor gostinstva.

XI. volilna enota:

18. zbor delovnih ljudi za: Agroser- 
vls Brežice, Metal Jesenice na Dol., Ko- 
vinoplast Jesenice na Dol., D im nikar­
sko podjetje Brežice, zasebne obrtnike, 
gospodinjske pomočnice te r delawce in 
usloižbence, zap>oslene pri zasebnih obrt­
nikih na obm očju KU Brežice.

19. zbor delovnih ljudi za: »Kovina« 
Bizeljsko, zasebne obrtnike, gospodinj­
ske pcttnočnice te r delavce in uslužben­
ce, zaposlene p ri zasebnih obrtnikih 
na območju KU Pišece.

20. zbor delovnih ljudi za: »Kovi­
no« Dobova, Splošno livarstvo Dobova f  
zasebne obrtnike, gospodinjske pomoč­
nice ter delavce in uslužbence pri za­
sebnih obrtnikih na obm očju KU Ar­
tiče, KU Globoko, KU Srom lje, KU 
Cerklje, KU Čatež, KU K rška vas.

X II. volilna enota:

21. zbor delovnih ljudi za: Obrtno 
servisno podjetje »Posavje« Brežice, »Li­
sca« Sevnica — poslovna enota Brežice, 
Pekarno Brežice, M lekarno Brežice.

22. zbor delovnih ljudi za: »Beti« 
M etlika — obrat Dobava, »Dekorles« 
Dobova, zasebne obrtnike, gospodinj­
ske pomočndce te r delavce in usluž­
bence. zaposlene piri zeseibnih obrtn i­
kih na obmodju KU Dobova, KU Ka­
pale, KU Bdzeljfiiko, KU Velijca Dolina.

b. D ruga podskupina

Besedilo odloka ostane neizpreme- 
njeno, razen zaporednih številk zborov, 
k)i si sledijo od 23. zb. del. ljudi do 
35 zb. del. ljudi.

B. SKUPINA PROSVETE IN 
KULTURE

XX. volilna enota:

36. zbor delovnih ljudi za: Gimna­
zijo Brežice, Osnovno šolo braitov Ri­
barjev Brežice, Osnovno šolo braitov 
Rdbarjev Brežice — podružnične Sole 
Čatež, Skopice, M rzlava vas, Posavska 
muzej Brežice, Glasbeno šolo Brežice, 
Otroški vrtec Brežice, Z aA ^ za kultu­
ro Brežice, Šolski center za bl£^;avni 
prom et Brežice, In tern at Brežice, 
Osno\mo šolo C erklje ob K rki — po- 
diTUžnična šola B ušeča vas, šo lski ra- 
čimovodski servis Brežice.

XXI. volilna enota:

37. zbor delovnih ljudi za: Osnov­
no šolo Artiče, Osnovno šolo Artiče
— podružnična šola Srom lje, Osnovno 
šolo Globoko, Osnovno šolo Dobova, 
Osnovno Solo Dobova — podružnična 
šola Kapele, Osnovno šolo Bizeljsko, 
OsffKJvno šolo Bizeljsko — podružnič­
na šola S tara vas. Osnovno šolo Piše­
ce, Osnovno šolo Velika Dolina.

Ostalo besedilo 2. člena odloka se 
izpremeni le toliko, da se zaporedne 
številke zborov delovnih ljudi pomak 
nejo navzgor za 1.

V skupini C. pa se sprem eni v 
XXIV. volilni enoti sestav novega 4P 
zbora delovnih ljudi, ki obsega:

Občinsko skupščino Brežice, Občin­
ski komite ZKS Brežice, Občinski sin 
dikalni svet Brežice, Postajo m ilice B re 
žice in Staro vas, Avto-moto društvo 
Brežice, Občinsko zvezo za telesno vzgo­
jo Brežice, K rajevno skupnost Brežice, 
Stanovanjsko in komimalno podjetje 
Brežice; medtem ko se v novem 41. 
zboru delovnih ljudi besede okrajno 
sodišče oz. okrajno javno tožilstvo na­
dom estijo z besedam i občinsko sodišče 
Brežice z. občinsko javno tožilstvo 
Brežice.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

številka: 018—2/67—1 

Datum: 28.2.1967
Predsednik 

obč. Skupščine 
Brežice:

Milan Šepetave, l. r.

. 85.

Na podlagi 37. člena zakona o volit­
vah odbornikov občinskih in okrajnih 
skupščin (U radni Ust SRS št. 11-42/63) 
in  132. člena sta tu ta  občine Brežice 
(U radni vestnik okraja Celje St. 
28—^241/64) je občinska skupščina Bre­
žice na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne
28.2.1967 sprejela naslednji

O D L O K

o sprem em bah in dopolnitvah odloka
0 določitvi volilnih enot za volitve od­
bornikov občinske skupščine Brežice, 
določitvi števila odbornikov, ki se voli­
jo  v vsaki volilni enoti v zbor delovnih 
skupnosti občinske skupščine, in dolo­
čitvi volilnih enot, v katerih  preneha 
odbornikom  v prvi m andatoi dobi

m andat po dveh letih.

1. člen

V odloku o določitvi volilnih enot 
za volitve odbornikov občinske skup­
ščine Brežice, o določit^đ števila odbor­
nikov, ki se volijo v vsaki volilni eno­
ti v .zbor delovnih skupnosti občinske 
skupščine, .in določitvi volilnih enot v 
katerih  preneha odbornikom  v prvi 
m andatni dobi m andat po dveh letih 
(U radni vestnik okraja C3elje št. 16— 
132/63 in  št. 4—30/65), se 2. člen Spre­
m eni in se glasi:

Za volitve odbornikov v zbor delov­
nih skupnosti se določijo naslednje vo­
lilne enote in število odbornikov, ki se 
volijo v njih, in sicer:

A) SKUPINA CJOSPODARSTVA

a) prva podskupina

I. volilna enota: Rudnik Globoko, 
K rem en Globoko, O pekam a Brežice, 
Gradis — obrat Brežice — 1 o d b o rih

II. volilna enota: Bregansko selo
1 — 1 odbornik

II I . volilna enota: Bregansko seio
II  — 1 od1x>mdk

IV. volilna enota: PPV Dobova, 
IM V obrat Brežice — 1 odbornik

V. volilna enota: Tovarna pohištva 
Brežice, Ju tran jka Sevnica — obrat 
Brežice — 1 odbornik.

VI. volilna enota: Trg. podjetje »Kr­
ka« Brežice, T i^. podjetje »Ljudska po­
trošnja« Brežice, »Obrtnik« Ljubljana
— pK)slovna enota Brežice, K njigam a 
Brežice, »Elektro« (3elje -* nadzom i- 
štvo Brežice, Dinos Brežice, Petrol B re­
žice — 1 odbornik.



V II. volilna enota: »Sloveni(ja Vino« 
Ljubljana — obrat Brežice, Vino, Ko- 
mimalna banka Celje — ekspozitura 
Brežice, Kom. 2avod za zaposlovanje 
delavcev Celje — podružnica Brežice, 
Koteks — Tobus L jubljana — poslov­
ne enota Brežice, T itovsko podjetje 
»PEKO« — poslovna enota B re jce , T r­
govsko podjetje Borovo — poslovna 
enota Brežice, Tobačna tovarna Ljub­
ljana — poslovna enota skladišče in 
dve trafiki Brežice, »Žito« Celje — po­
slovna enota Brežice, »Mene« Celje — 
skladišče Brežice — 1 odbornik.

V III. volilna enota: »Prevoz« Breži­
ce, PTT Brežice, Železniška postaja 
Brežice, Železniška postaja Dobova, 
N adzom ištvo proge Brežice — 1 odbor­
nik

IX. volilna enota; Cestno podjetje No­
vo mesto — obrat Brežice, »Pionir« 
Novo mesto — gradbišče Brežice, Pro­
jektivni biro »Region« Brežice, Vodna 
skupnost Dolenjske Novo m esto — 
obrat Brežice, SAP Ljubljana — po­
slovalnica Brežice, V eterinarska posta­
ja Brežice 1 odbornik.

X. volilna enota: Gostinsko podjet­
je Brežice, Gostišče »Pri gradu«. Go­
stišče Mokrice, Gostišče »Na Griču« 
in zasebni sektor gostinstva — 1 od­
bornik.

XI. volilna enota; »Agroservis« Bre­
žice, Kovina Bizeljsko, »Kovina« Do­
bova, Splošno livarstvo Dobova, »Metal« 
Jesenice na Dol., Kovinoiplast Jeseni­
ce na Dol., D imnikarsko podjetje Bre­
žice in zasebni obrtniki, gospodinjske 
pomočnice te r delavci in uslužbenci, 
zaposleni pri zasebnih obrtnikih na ob 
moč ju KU Artiče, KU Pišece, KU Glo­
boko, KU Sromloe, KU Cerklje ob 
K rki, KU Čatež, KU K ršk i vas, KU 
Brežice — 1 odbornik:

X II. volilna enota: O brtno servisno 
podjetje »Posavje« Brežice, Pekarna 
Brežice, M lekarna Brežice »Beti«, Met­
lika — obrat Dobova, Dekorles Breži­
ce, »Lisca« Sevnica — poslovna enota 
Brežice in zasebni obrtniki, gospodinj­
ske pomočnice te r delavci in usluž­
benci, zaposleni pri zasebnih obrtn i­
kih na območju KU Dobova, KU Ka­
pele, itU  Bizeljsko, KU Velika Dolina
— 1 odbornik.

b) druga podskupina

Besedilo ostane neizpremenjeno.

B. SKUPINA PROSVETE IN 
KULTURE

XX. volilna ©nota: Gimnaaiija Bre­
žice, Osnovna šola Bratov Ribarjeiv

Brežice, Osnovna šola bratov R ibar­
jev Brežice — podružnične šole Ča­
tež, Skopice, M rzlava vas, Posavski 
muzej Brežice, Glasbena šola Brežice, 
O troški vrtec Brežice, Zavod za kiul- 
turo Brežice, Sofcki center za blagov­
ni prom et Brežice, In ternat Brežice, 
Osnovna šola Cerklje ob K rki, Osnov­
na šola Cerklje ob K rki — podružnič­
na šola Bušeča vas — Šolski računo­
vodski servis Brežice — 1 odbornik.

XXI. volilna enota: Osnovna šola 
Artiče, Osnovna šola Artiče — podruž­
nična šola Srom lje, Osnovna šola Glo­
boko, Osnovna šola Dobova, Osnovna 
šola Dobova — podružnica Kapele, 
Osnovna šola Bizeljsko, Osnovna šola 
Bizeljsko — podružnica S tare vas, 
Osnovna šola Pišece, Osnovna šola Ve­
lika Dolina, — 1 odbornik.

Ostalo besedilo drugega člena odlo 
ka ostane neizprem enjeno, razen v sku­
pini C., k jer se v XXIV. volilni eno 
ti črtajo  besede »Zavod za komuna J- 
no dejavnost« Brežice ter nam esto teh 
vstavijo besede »Stanovanjsko in .ko­
munalno podjetje Brežice«, besede Ob­
činski ljudski odbor Brežice pa nado­
m estijo z besedami občinska skupšči­
na Brežice te r v XXV. volilni enoti, 
kjer se beseda okrajni nadom esti z be 
sedo občinski.

J 2. člen

V 1. členu t ^ a  odloka navedene 
sprem em be se nanašajo tudi na 3. člen 
odloka o določitvi volilnih enot za vo­
litve odbornikov občinske skupščine 
Brežice, določitvi števila odbornikov, 
in se volijo v vsaki volilni enoti v zbor 
delovnih skupnosti občinske skup­
ščine, in določitvi volilnih enot, v ka­
terih  preneha odbornikom  m andat v 
prvi m andatni dobi po dveh letih.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Sbevillka; 013-3/67-1 

Datum: 28. 2.1967

Predsednik 
občinske 'skupščine Brežice;

' Milan Šepetave, 1. r.

86.
Me poid^jf^ 99. člena ustave SRS 

(Ovadni ^  št. 10-90/63), 132 čle- 
m  atatu ta občine Brežioe te r sklepa

ObS Brežice z dne 4.4.1965 o poobla­
stitvi nekaterih odbornikov za sklepa­
nje zakonskih zvez je občinska skup­
ščina Brežice na seji občinskega zbo­
ra  in  zbora delovnih skupnosti dn«
28. 2. 1967 sprejela

O D L O K

o dopolnitvi odloka o povračilu stro ­
škov odbornikom , članom svetov, ko­
misij in drugih kolegijskih organov 
občinske skupščine Brežice v zvezi z 
opravljanjem  njihove funkcije v ob­
činski skup.ščini in njenih organih

1. člen

Naslov odloka o povračilu stroškov 
odbornikom , članom ^svetov, komisij 
in drugih kolegijskih organov ojjčin- 
ske skuj>ščine Brežice v zvezi z oprav­
ljanjem  njihove funkcije v občinski 
skupščini in njenih organih (Uradni 
vestnik okrkja Celje št. 48—531/63) se 
sprem eni tako, da se za besedo »stro­
škov« dodaš ta besedi »in nagradah«, 
tako .da se naslov odloka pravilno gla­
si; »Odlok o p>ovračdlu stroškov in na­
gradah odbornikom , članom svetov, ko­
misij in drugih kolegijskih organov 
občinske skupščine Brežice v zvezi z 
opravljanjem  njihove funkcije v občin­
ski skupščini in njenih organih.«

2. člen

Za 1. odst. 1. člena odloka se doda 
nov 2. odstavek, ki glasi;

Izjemom a im ajo odborniki, ki so 
v sm islu določil sklepa skupščine po­
oblaščeni za sklepanje zakonskih zvez, 
pravico do nagrade, ki znaša I ODO 
S din za sklenitev zakonske zveze.

Dosedanji 2. odst. postane 3. od­
stavek.

3. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 114—1/67--1 

Datum; 27.2.1967

Predsednik ObS: 

Milan Šepetave, 1. r.

OBČINA ČRNOMELJ

87.

Na podlagi 7., 12. in 17. člena te­
meljnega zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (U radni Ust SFRJ št. 32/ ST
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64 in 52/66), 8., 13. in 19.. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Urad­
ni list SRS št. 37/64 in 5/67) in 129 
člena statu ta občine Cmom elj (Uradni 
vestnik Dolenjske št. 15/64, 22/65 in 
6/66) je občinska skupščina Omomelj 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti 22. februarja 1967 
sprejela

O D L O K

o sprem em bah in d o p o ln itv i odlo­
ka o prispevkih in davkih občanov 

občine Cm om elj

1. člen

V odloku o prispevkih in  davkih 
občanov občine Cmomelj (U radni vest­
nik D ol«ijske št. 6/65, 8/65 in  6/66) se 
v 3. členu stopnja 5 odstotkov nadom e­
sti s stopnjo 5,2 odstotka.

2. člen

6. člen se sprem eni talko, da se 
glasi:

»Prispevek iz  osebnega dohodika od 
kmetijsike de)aivnosti se  plačuje od ka­
tastrskega dohodka zem ljišča, zm anjša­
nega za KD od gozdov:

1. v I. skupini po stopnod 15%,
2. v II. skupini po stopnji 13%,
3. v III. skupini po stopoiJi 5%.«

3. člen

7. člen se sprem eni tako, da se 
glasi:

»Področje občine Cmomelij se zara­
di odmere prispevka ix o seb n ^ a  do- 
hodk^ od km etijske dejanm.osti raa- 
deli na tr i skupine po katastrskUi ob­
činah:

1. v I. skupino se uvrstijo  nasled­
nje katastrske občine:

Cmomelj, DobkLče, Dragatuž, Golek, 
Gradac, Giublje, K rasinc, Loka, Petro­
va vas, Talčji vrh  in Tanča gora.

2. v II. skupino se uvrstijo  k atastr­
ske občine:

Belčji vrh, Brezje p ri Vanjem vr­
hu, B utoraj, Črešnjevec, H rast p ri Vi­
nici, Kot p ri Semiču, Maverlen, Nova 
Lipa, Semič, Sodji vrh. S tara Lipa, Stre- 
keljevec, Tribuče, Učakovci, Vdnioa, Vi­
n ji vrh m  Zastava.

3. V II I . sikupino se uvrstijo  katar 

strske občine:

Adlešiči, Bedenj, B latnik, Bojanci, 
Bukova gora, Crmošnjice, Damelj, Do­
lenja Podgora, Golobinjek, Kleč, Ma­
rindol, Planina, Preloka, Pribišje, Ra­
denci, S ii^i vrh, Sodevci, S tari trg, Sta­
le dn 2undči.«

4. č l ^

9. člen se sprem eni taiko, da se 
glasi:

»Ce im a zavezanec prispevka od 
lanetijstva zem ljišče v dveh ali več 
skupinah, raavidno po 3. členu tega od­
loka, se mu odm erja prispevek za KD 
od z ^ l j i š č a  za vsako skupino pose­
bej.«

5. člen

15. in 16. člen se črta ta .
\

6. čl-Ti

V 18. čienu, točka a) se stopnja 
12,5 odstotka nadom esti s stopnjo 
12,9 odstotke.

7. člen

23. člen se črta .

8. člen

V 26. členu se stopnja 12,5 odsto t­
ka nadom esti s stopnjo 12,9 odstotka.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem  Doleoijskem 
lis tu ,' uporablja pa se od 1. januarja 
1967.

Šteivilika: 422-65/65 

Omomelj, 22.2.1967

Predsednik 
občinske skupščine Cmomelj: 

< inž. Rado Dvoršak, 1. r.

88.
Na podlagi 5. člena tem eljnega za­

kona o prom etnem  davku (Uradni list 
SFRJ št. 14/65 in 52/66) in 125. člena 
statu ta občine Cm om elj (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 16/64, 22/65 In 6/66) 
je občinska skupščina Cmomelj na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti 22. 2. 1967 sprejele

O D L O K  

o spremem bi in dopolnitvi tarife 
občinskega prom etnega davka

1. člen

3. člen tairife občinskega prom etne­
ga davka (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 2/66) se dopolni in siJfremeni tako, 
da se glasi:

»1. od uvoženih m otornih vozil in 
prikolic s stran i občanov 3 odstotke,

2. od naratvne^ vina 6 odstotkov.

3. od piva 10 odstotkov,
4. od naravnega žganja 8 odstotkov,
5. od ostalih alkoholnih pijač

12 odstotkov.«

2. člen

■ Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 421—59/65 

Cmomelj: 22.2.1967

Predsednik 
občinske skupščine Cmomelj: 

inž. Rado Dvoršak, l.ic.

89.

Na podlagi 2. odstavka 6. člena In
12. člena zakona o ukrepih za pospeše­
vanje živinoreje in o zdravstvenem var­
stvu živine (Uradni list SRS št. 4/67) 
in 129. člena sta tu ta  občine Cmomelj 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 15/64, 
22/65 in 6/66) je  občinska skupščina 
Cmomelj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti 22. februarja 
1967 sprejela

O D L O K

o območju, na katerem  je dopustno 
pripuščanje krav in telic, in o pavšal­
nem plačevanju odškodnine za oploje* 
vanje krav in telic v občini Črnomelj

1. člen

O plojevanje krav in telic se opravlja 
z um etnim  osem enjevaiijem. Pripušča­
nje krav in telic Je dopustno le na ob­
m očju krajevnega urada S tari trg  ia  
vasi Breg, Dalnje njdnre, Damelj, Dra­
ga, Gorica, Sinji vrh in  Špeharji, fcl 
spadajo v območje krajevnega urada 
Vinica.

2. člen

Lastniki ozirom a posestniki (v na­
daljnjem  besedilu: posestniki) pleme- 
nic plačujejo za im ietno osemenjevanje 
pavšalno odškodnino letno vnaprej za 
vse krave in telice, ki so 1. januar­
ja  stare  nad 10 mesecev.

3. člen

Posestniki so dolžni najkasneje do 
31. januarja  tekočega leta prijaviti p ri 
občinski skupščini Cmomelj število 
plemenic, kot je to določeno v 2. čle­
nu tega odloka.

4. člen

Pavšalna odškodnina za prvo ose­
menitev plemenic oziroma za dve n »



daljn ji, če se ni obrejlla, znaša 30,00 
N dinarjev.

K Vidini pavšalne odSlcodnihe daje 
soglasje za Icontrolo cen pidstx>jnd ob­
činski organ.

5. člen

Pavšalno odikođnino odm eri upra­
va za dohodke pri občinski skupščini 
do 31. m arca te k o č^ a  leta. Posestnik 
prejm e obvestilo .o odm eri ha odločbi 
odm erjenih prispevkov in  davkov za 
tekoče leto.

6. člen

Plačila pavšalne odškodnine so po­
sestniki oproščeni v naslednjih p ri­
m erih:

1. če krava ali teMca ni bila ose­
m enjena zaradi bolezni, jalovosti ali 
starosti, pa je  to nesposobnost za ose­
menitev ugotovJJ p risto jn i veterinar,

2. če Je krava poginila ali bila zasil­
no zaklana, pa pred tem  v tistem  letu 
ni bila osem enjena.

O prostitve pod točko 1. in 2. do- 
kazaijejo posestniki z ustreznim  potrd i­
lom , ki ga izda veterinarska postaja.

7. člen

Pavšalna odškodnina se odvaja v 
dklad umetnega osem enjevanja govedi 
v občini CmOTnelj.

8. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan 
po objavi v Skupščinskem  Dolerxjskem 
listu.

številka: 320—32/67 

Črnomelj, 22.2.1967

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

Inž. Rado Dvoršak, 1. t.

90.

Na podlagi 2. člena zakona o izlo­
čanju sredstev za stanovanjsko izgrad­
njo (Uradni list SFRJ št. 35/65) in 125. 
člena sta tu ta  občine Črnomelj (Uradni 
vestnik Dolenjske št. 15/64, 22/65 in 
6/66) Je občinska skupščina Črnomelj 
na seji o b č in s k a  zbora iz zbora de­
lovnih skupnosti dne 22. februarja  1967 
sprejela

O D L O K

o odstotku sredstev, ki se izločajo iz 
sklada »kupne porabe za subvencioni­

ranje stanarine

1. člen

Delovne organdzaoioe in  druge druž- 
benopravne osebe te r državni organa 
vplačujejo v letu  1967 na poseben ra ­
čun pri službi družbenega knjigovod­
stva iz sredstev iz 1. člena zakona o iz­
ločanju sredstev za stanovanjsko iz­
gradnjo (U radni list SFRJ St. 35/65) 
25 odst. za k ritje  razlike v stanarind 
(subvencionirande).

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja  
1967.

Številka: 36—9/66 

Črnom elj, 22.2.1967

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj:

inž. Rado Dvoršak, 1. r.

OBČINA KRŠKO
91.

Na podlagi 37. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajn ih  skupščin (Uradni Ust SRS 
št. 11/63 in 4/65) in 225. člena statu ta 
občine K rško (Uradni, vestnik okraja 
Celje št. 36/fi4) je občinska skupščina 
K rško na s«ji občinskega zbora in zbo­
ra  delovnih skupnosti .dne 23. februarja 
1967 sprejeQa

O D L O K  
o določitvi volilnih enot za volitve 
odbornikov in  števila odbornikov, ki 
se volijo v vsald vodilni enoti v skup­
ščino občine K rško

1. člen

Za volitve odbornikov v občinski 
zbor se določijo na obm očju občine 
K rško naslednje volivne enote, v kate­
rih  se voli po en odbornik ob čin sk ^a  
zbora, in sdcer:

1. volilna enota St. I. obsega nase­
lja: Brege, Drnovo, M rtvice in Vihre;

2. volilna enota št. II . obsega na­
selja; (3orlca, Jelše, Veliki Podlog, P ri­
stava, Mali Podlog in Gržeča vas;

3. volilna enota št. II I. obsega na­
selja: B reeje, BrezovsV' gora, U belj, 
Senuše, Dolenje, Drenovec, Straža, 
Dedni vrh. Kobile, Ivandol in  Nemška 
gora;

4. volilna enota št. IV. obsega na­
selja: 2adovinek, Leskovec, Selce, Loka 
in Volovntk;

%
5. volilna enota št. V. obsega na­

selja: Velika vas. Gorenja vas in Ve­
n i^ ;

6. volilna enota St. VI. obsega na­
selja: Podbočje, Selo, S tari grad, Sliiv-

je, Žabjek, Dobrava, Prirtava, Malo 
Mraševo, Brod, Kalce-Naklo in Veliko 
Mraševo;

7. volilna enota št. VII. obsega na* 
sedja: B re^e , Planina, Gradec, Brezo­
vica, Pretnagovce, Sutna, H rastek, B r­
log in Dol;

8. volilna enota št. V III. obsega na­
selja: B restanica — ^ m j l  del, od 
Kavčičeve hiše navzgor in Armeško;

9. volilna enota št. IX. o b s ^ a  na­
selja: B restanica — spodnji del od 
železniške postaje do gasUakega dom a, 
vključno hiša Ivana Medveška, in Do­
lenji Lesikovec;

10. volilna enota it . X. obsega na­
selja: Anže, Gorica, Raztez, Lokve in  
Stolovnik;

11. vouana eiiota St. XI. obsega n a ­
selja: Presladol, Rožno;

12. volilna enota št. X II. obsega na­
selja: Aidcno, Zabuikovje, Brezje, Po­
vršje, Jeleiik, CJeline, Koritnica, Podvil- 
ce, Planina, Reka, c irje , OradiSče, Vrh, 
Videm, Sela dn Dolenja vas;

13. volilna enota St. X III. obsega na­
selja: G m ajna, Sroednik, Dobrava, Go­
li vrh, Kržišife, Dolga Raka, Pristava, 
Podlipa, Zaloke, Mlkote, Ravno, Mali 
K oren in VeUkl Koren;

14. voUlna enota at. XTV. obsega na ­
selja: Veliki T m , Ardro, Apneodk, MiUi 
T m , Crešnjice, G ornje Dule, S rednje 
Arto, Dalce, Lomno, Dolenja Lepa vas, 
(S ora^ Lepa vas, Kočno, 2enje, Sme- 
člce, Jelševec, Ra^ml, Nova gora, P i­
jana gora, Nemška vas in Vrhtm je;

15. volilna enota št. XV. obsega na­
selja: Ošterc, Avguštine, Dolšče, Čem e­
ča vas, Črešnjevec, V rbje, V rtača, Pru- 
šn ja vas, Prluga, G radnje in M ladje;

16. volilna enota št. XVI. obsega 
naselja: D olnja Prekopa, D obrava, 
G ornja Prekopa, Dobe, K ostanjevica, 
Globočice, Jablance, Kariče, Sajevce, 
Slinovce, Zaboršt, Malence in K opriv­
nik;

17. volilna enota št. XVII. obsega 
naselja: Orehovec, Grič, K očarija, 
Ivanjše, Podstrm , Velike Vodenice, Ma­
le Vodenice in Ržišče;

18. volilna enota št. XVIII. obsega 
naselja: Senovo — spodnji del do des­
nega brega potoka Dolšca;

19. volilna enota št. XIX. obsega 
naselja: Senovo — srednji del, od Dov- 
škega potoka, Seperacdja. vključno 
nova kolonija;

20. voliln. enota St. XX. obsega 
naselja: Senovo — zgornji del, od sepa­
racije naivzgor;

21. volilna enota št. XXI. obsega 
naselja: MaHi Kftmen in ReStanj;

22. volilna enota št. X X II. obsega 
nasriija: K oprivnica, Veliki Dol, M rčna
sela in Veliki Kamen;

23. vodilna enota št. X X III. obsega 
naselja: Dovško, S tranje, CJorenJi Le­
skovec, KflJdševec, Brezje, Dobrova in  
Sedem;

24. volilna enota št. XXIV. obsega 
naselja: K rško — severni del - -  Pod 
goro, Hočevarjev trg , Bohoričeva, Val­ ST
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vasorjevo nabrežje, Gasilska ulica, Ce­
sta  krških žrtev do vključno »Knjigar­
ne« in v naspox)tnl s t r ^  h. št. 45 — 
do odcepa na  Dalmatinovo i^ c o  in  del 
Gunt ob Savi, h. št. 1, 3, 4, 6 in  8;

25. volilna enota št. XXV. obsega 
naselja; K rško — južnd del — Cesta 
kirških žrtev od knjigarne naprej, Dal­
matinova, N arpel, T rška gora, Gubčeva 
cesta, Milke K erinove, MOTcdngerjava, 
K ovinarska ulica, Leskovška cesta — 
kar spada pod K rško, Sadjarska ulica, 
R ostoharjeva cesta, Pavlinova, Griinova 
in Pod pristaivo;

26. volilna enota št. XXVI. obsega 
naselja: Bučerca, Srem ič, Kremen in 
Sotelsko;

27. volilna enota št. XXVII. obsega 
naselja: Cesta 4. jun ija  do križišča s 
Cankarjevo ulico. S trm a pot. Savska 
pot, Prešernova cesta, Tovarniška uil 
ca, Kolodvorska ulica. Zdolska cesta 
Na bregu. V rtna ulica, Nikola Tesle 
Pot na Polšco, Kajuhova ulica, Lapaj 
netova, Trdinova, Trubarje-«a, S trita r 
jo\'a, Kozinova, Žagarjevai, šolska, Zu 
panCičeva, Kvedrova, Tomšičeva, S ter 
meckijeva, Tončke Čečeve, K idričeva 
Ilije  Gregoriča, Srem iška cesta, Sovre 
tova ulica, Rozmanova, Papirniška, Na 
Resi, Ribiška ulica in Majcnova;

28. volilna enota št. X XV III. obsega 
naselja: Cesta 4. ju lija  od križišča s 
Cankarjevo dalje, C ankarjeva ulica, De­
lavska, Slavke Rožančeve, K iirirska 
pot, Levstikova pot, Jurčičeva pot. 
K ratka pot, Aškerčeva ulica, Erjavče­
va, Ilirska, Partizanska pot. Ob Poto­
ku. Poljska pot in Pot na Libno;

29. volilna ©nota št. XXIX. obsega 
naselja: Anovec, P leterje, Ravne, Zdole. 
Kostanjek;

30. volilna enota št. XXX. obsega 
naselja: Dolenja vas, Pesje, Libna, S ta­
ri grad, Sipodnji S tari » r ^ ,  Spodnja^ 
Libna in Vrbina;

31. voUlna enota št. XXXI. obsega 
naselja; Cesta, Gimete (razen ob Savi. 
h. št. 1, 3, 2, 6 in 8), Cretež, Dunaj, 
Gora, Senožete, S '-aža, Strm o rebro. 
Golek. Osredek, Spodnje Dule, Spodnje 
Pijavško, Srednje Pijavško in Gorenje 
Pijavško.

2. člen

Za volitve odbornikov v zbor delov­
nih skupnosti se določijo na območju 
občine naslednje volilne enote in šte­
vilo odbornikov, kd se volijo v njih, in 
sdoeir:

A. V SKUPINO GOSPODARSTVA:

a) PRVA PODSKUPINA

1. voHlnA enota St. I. obsega delov­
ne organizacije: Tovarna celulojse in 
pap irja  »Djuro Salaj« K rško — obrat 
proiavodnje celuloze;

2. volilna enota št. II . obsega de­
lovne organizacije: Tovarna celuloze in 
pap irja »Djiu-o Salaj« Krško — obrat 
proiBvodnje pap irja in  sortirnica;

3. voililna enota ilt. IH . obsega de- 
lovtM otrganiasadije: Toivmrmi oekilom In

papirja »Djuro Salaj« K rško — obrat 
lesa in energetike in  Papirles L jublja­
na — del. Celuloza;

4. volilna enota št. IV. obsega de­
lovne organizacije: Tovarna celuloze in 
papirja »Djuro Salaj« K rško — obrat 
vzdrževanja in investicij;

5. volilna enota št. V. obsega de­
lovne organizacije: Tovarna celuloze in 
papirja »Djuro Salaj« K rško — tran ­
sport, uprava in laboratorij;

6. volilna enota št. VI. v njej se vo­
lijo trije  odborniki in  obsega Rudnik 
Senovo — jam ski obrat;

7. voUvna enota št. V T. obsega de­
lovne organizacije: R udnik Senovo — 
zunanji in stro jn i o b ra t te r uprava;

8. volilna enota št. V III. obsega de­
lovne organizacije: ETlektrama B resta­
nica, I^vod  2sa zaposlovanje invalidov 
in drugih oseb B restanica in  Splošno 
m izarstvo K rško — o brat Brestanica;

9. volilna enota št. IX. obsega de­
lovne organizacije: Tovarna čokolade 
»Imperial« K rško, K onfekcija papirja 
Krško, Zavarovalnica Krško, Narodna 
banka SFRJ — podružnica Krško, Ko­
m unalna banka K rško in Konfekcija 
»Disca« Sevnica — ob rat Senovo;

10. volilna enota št. y .  obsega de­
lovne organizacije: Tovarna industrij­
skih naprav, ladijske oprem e in kon­
strukcij — »Kovinarska« Krško;

11. volilna enota št. X I. obsega 
delovne organizacije: Splošno gradbeno 
p>odjetje »Pionir« Novo m esto — obrat 
Krško;

12. volilna enota št. X II. obsega 
delovne organizacije: Gradbeno pod­
jetje  »Sava« K rško, Cestno podjetje 
Novo m esto — terenski o b rat K rško 
in Cestno podjetje Novo m esto — 
Asfaltna baza I ^ k o ;

13. volilna enota št. X III. obsega 
delovne organizacije: Trgovsko podjetje 
»Preskrba« K rško z vsemi poslovalni­
cami na območju občine K rško, Trgov­
sko podjetje »Avto-motor« Celje — 
posl. B restanica, R estavracija Senovo, 
gostalna »Pod lip>o« Brestanica, Trgov­
sko podjetje »Surovina« M aribor — 
posl. B restanica, trgovsko podjetje 
»Slovenija avto« — poslovalnica Krško, 
trgovsko podjetje »Slovenija avto« ser­
vis Krško, K oteks — Tobus L jubljana
— poslovalnica K rško, Državna založba 
Slovenije — poslov. K rško, tovarna 
obutve »Peko« Tržič — posl. Krško, 
T urist hotel »Sremič« Krško, restavra­
cija »Pod Gorjanci« Kostanjevica, To­
bačna tovarna L jubljana — posl. Kr­
ško, Nova oprem a Slovenj Gradec — 
posl. Krško, Merx Celje — skladišče 
Krško, Pivovarna Laško — skladišče 
K rško in Borovo — poslovalnica 
K rško, Novotehna Novo m esto, posl. 
Krško;

14. volilna enota št. XIV. obsega 
delovne organizacije: T ransport Krško, 
E lektro Celje — poslovna enota Krško, 
pošte K rško I in III, Leskovec, Raka. 
K ostanjevica, Podbočje, B restanica, Se­
novo, Koprivnica, TT ojačeivalnica 
Krško, ZTP L jubljana, postaje K rško, 
B restanica in  Libna, Eeletrotehna Ljub­
ljana — poslov. K rško, Petrol L jublja­
na — posl. K rško, »Izletnik« Oelje —

posl. K rško dn SAP Ljubljana — posi. 
Krško;

15. volilna enota št. XV. obsega: 
vse obrtnike in p ri njih  zaposlene iz 
celotnega obm očja oWŠne Krško;

16. volilna enota št. XVI, obsega 
delovne organizacije: Splošno obrtno 
podjetje K rško, K rajevna skupnost K r­
ško, K rajevna skupnost Senovo, O brtni 
servisi stan. skupnosti K rško in Zavod 
za kom unalno dejavnost Krško;

17. voUlna enota št. XVII. obsega 
delovne organizacije: Krem en Novo 
m esto — obrat Ravno, Labod Novo 
m esto — ob rat Kostanjeivica, Labod 
Novo m esto — ob rat K rško, K leparstvo 
K ostanjevica, Čevljarstvo Kostanjevica, 
Splošno m izarstvo K rško z obrati 
Prekopa, Kostanjevica in K rižaj in 
Sklad za resrtavriranje kostenjeviškega 
gradu;

b) DRUGA PODSKUPINA;

18. volilna enota št. X V III. obsega 
km etijske organizacije: Agrokombinat 
K rško — vse, ki so v delovnem razm er­
ju  z Agrokombinatom K rško na  ob­
močju m esta Krško, levi breg Save in 
vse kooperante in  njihove družinske 
člane iz vasi Dolenja vas, Pesje, Bučerca, 
Sremič, Kreme n, Sotelsko, Artovec, Ple­
te rje , Ravne, Zdole, lib n a , Staiu grad. 
Spodnji S tari grad, Spodnja Libna, 
V rbina in m esta K rško — levi b(reg 
Save in KGP Brežice, ob rat K rško;

19. volilna enota št. XIX. obsega 
km etijske organizacije: Agrokombinat 
K rško — vse, ki so v delovnem raam er- 
ju  z Agrokombinatom K rško z desnega 
brega Save — m esta K rškega, KU Le­
skovca, Rake in  Velikega T rna te r vse 
kooperante in  njihove družinske člane 
iz obm očja KU Leskovec, Veliki T m  
in Raka in iz vasi Cesta, Gunte, Cretež, 
Dunaj, Gora^ Senožete, Straža, S trm o 
rebro, Golek, Osredek, Spodnje Dule, 
Spodnje Pijavško, Srednje Pijavško, 
Gorenje Pijavško in  T rška gora;

20. volilna enota št. XX. obsega 
km etijske organizacije: Agrokombinata 
Krško — vse, ki so v delavnem  raa- 
m erju z Agrokombinatom K rško z 
območja KU K ostanjevica in  Podbočje 
in vse kooperante in njihove družinske 
člane iz obm očja KU K ostanjevica in  
Podbočje in  KGP — obrat K ostanje­
vica;

21. volilna enota St. XXII. obsegft 
km etijske organizacije: Agrokombinat 
K rško — vse, ki so  v delovnem raaame- 
ju  z Agrokobinatom K rško iz območja 
KU B restanica in  Senovo te r vse ko­
operante in njihove družinske člane iz 
obm očja KU B restanica in Senovo 
in V eterinarsko postajo Brestanica;

B. SKUPINA PROSVETE IN  
KULTURE:

22. volilna enota St. X X II. obsega 
delovne organi2acije: šola K ostanjevi­
ca s podružnično šolo čem eča vas, 
šola Podbočje s šolo Gradec, šola Le­
skovec z podruž. šolo Veliki Podlog, 
osnovna šola Raka;

23. volilna enota St. X X III. obs*«' 
delovne opganizacije: oenovna šola



liki Tm , šola K rško I. Tehnična sred- 
> n ja  šola, Nižja glasbena šola, Dijaški 

dom Krško, Delavska univerza Krško, 
zavod za ptrosvetno^pedagoško službo 
K rško in Valvasorjerva knjižnica Krško;

24. volilna enota št. XXIV. obsega 
dielovne organizacije: osnovna ' šola
K rško II  — s podružnično šolo Do­
lenja vas in Zdole, osnovna šola Bre­
stanica, osn. šola Senovo s podružnič­
no šolo G orenji Leskovec in osnovna 
šola Koprivnica.

C. V SKUPINI ZDRAVSTVA IN 
SOCIALNEGA VARSTVA:

25. volilna enota št. XXV. obsega 
delovne organizacije: Zavod za socialno 
zavarovanje Novo mesto — podružnica 
Krško, Zdraivsbveni dom K rško — am ­
bulanta Krško, Lekarna K rško in sploš­
na am bulanta Kostanjevica;

26. volilna enota št, XXVI, obsega 
delovne organizacije: Zdravstveni dom 
K rško — am bulan - Senooro in B resta­
nica, Leikama Sevndca — podružnica 
Senovo in  obratna am bulanta »Celu- 
losga«;

C. V SKUPINI DELOVNIH LJUDI
V DRŽAVNIH ORGANIH 
DRUŽBENIH ORGANIZACIJ.VH 
IN DRUŠTVIH:

27. volilna enota St. XXVII. obsega 
delovne skupnosti: občinska skupščina 
Kršiko — urad tajnika, oddelek za 
splošne zadeive in družbene službe, od­
delek za no tranje zadeve in positaje LM
— K rško, Senovo in K ostanjevica;

28. volilna enota št. X XV III. obsega 
delovne skupnosti: občinska skupščina 
K rško — oddelek za gospodarstvo in 
kom unalne zadeve, oddelek za finance, 
oddelek za narodno obram bo, k a tastr­
ski urad, sodnik za prekrške in  ob­
činska zveza prijateljev m ladine;

29. volilna enota št. XXIX. o b s ^ a  
delofvne sikupnosti: občinska skupščina 
K rško — krajevni uradi Leskovec, Ve­
liki Trp, Raka, K ostanjevica, P o d b o je , 
B restanica, Senovo, obč. komite ZKS 
K rško, obis. odbor SZDL K rško, ob­
činski odbor ZMS Krško, obč. sindi­
kalni svet Kršiko, obč. odbor ZB K r­
ško, občdnsko sodišče K rško, Avto- 
m oto društvo Krško, Zavod za zapo­
slovanje delavcev K rško in občinski 
odbor RK Krško;

\ 3. člen

Odbom iški m andat tra ja  štiri leta 
Pri volitvah v letu 1967 volijo odbor 
nike ob'^inske skupščine volivci v VO' 
lilnih enotah, ki so označene s parnim i 
številkami, in volivci v volilni enoti 
številka 23 občinskega zbora, ker se 
opravijo nadom estne volitve.

4. člen

Z uveljavitvijo tega odloka prene­
hajo veljati določila 1. in 2. člena od­
loka o določit\^ volilnih enot za vo­
litve odbornikov in števila odbornikov, 
ki se volijo v vsaki volilni enoti v 
občinsko skupščino v Videm-Krškem 
(Uradni vestnik okraja Celje št. 16/63).

5. člen

Ta odlok začne veljati z dnem spre­
jem a, oWavi pa se v Skupščinskem 
Dolenjskem lisibu.

številka: 1-023-3/67

K rško, 23. feb ruarja  1967

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

A N T O N  J A V O R I C ,  1. r.

92.

Občinska skupščina K rško je na 
podlagi 225. in 244. člena sta tu ta  ob­
čine K rško (U radni vestnik okrasja Ce­
lje št. 36-284/64) na seji občinskega 
zbora tn  na seji zboara delovnih sHcuip- 
nosti dne 23. feb ruarja  1967 s;prejela

O D  L O K
o načinu in pristo jnosti določanja cen 

obrtn ih  storitev in izdelkov

1. člen
Cene vseh obrtindh storitev in izdel­

kov se oblikujejo tako, da jih  delovne 
organizacije, obrtne delavnice, lastniki 
obrtnih delavnic in druge pravne ose­
be določijo po načelu prostega obli­
kovanja cen.

2. člen

Cene za dim nikarske usluge in  sto ­
ritve se neglede na določilo 1. člena 

odloka oblikujejo tako, da jih  
obrtne delovne organizacije in zasebni 
obrtniki določijo v soglasju z občin­
sko skupščino, in sicer na podlagi kal­
kulacije dejanskih stroškov, ki so po­
vezani z opraivljanjem te obrtne deijav- 
nosti.

3. člen

Upravnd organ, ki je pristoijen za 
gosipodajrstvo in kom unalne zadeve, 
pregleduje pravilnost oblikovanja oen, 
predlaganih za diimnikarske storitve, 
ome(rxjeaie v 2. členu t ^ a  odloka te r 
daje svoje m nenje o upravičenosti 
spremem be cen svetu, prisbojnemu za 
požarno varnost.

4. člen

Organ iz 3. člena tega odloka bo 
opravljal od dneva ko začne veljati 
ta  odlok, p risto jnosti o b č in sk i^  
upravnega organa za cene.

5. člen

Z denarno kaznijo do l(XX)Ndin se 
kassnuje dim nikarska obrtna organim- 
cija, M ne predloži organu iz 3. člena 
t e ^  odloka sprem em bo cen aa dim ni­
karske storitve na podlagi kalkulacije 
dejanskih stroškov, k i so povetsani z 
opravlJairxjem te obrtne dejavnosti.

Odgovorna oseba organizaciije in 
sam ostojni obrtn ik  se kaznujeta za 
prelorške po prejšnjem  odfitavkiu z de- 
naimo kaoidijo do SOONdin.

6. člen

Z dnem , ko začne veljati ta  odlok, 
preneha veljati odlok o kontro li in 
evidenci cen za storitve (U radni vest­
nik okraja O lje  št. 47/64).

7. člen

Ta odlok začne veljaiti osm i dan 
po objavi v Skupščinskem D olenjskem  
listu.

St.: 1-38-3/67.

Datum: 23. 2. 1967.
Predsednik 

oibč. skupščine 
K rško:

Anton Javorič, 1. r.

93.

Občinska skupščina K rško je po
7. členu zakona o dim nikarski službi 
(U radni list SRS št. 11-108/65) in  225. 
členu sta tu ta  občine Krško (U radni 
vestnik okraja Celje št. 36-284/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra  delovnih skupnosti dne 16. novem ­
bra 1965 sprejela

O D L O K

o rokih čiščenja in p r^ led o v an ja  
kurilnih naprav in dim nih vodov na 

o to iočju  občine K rško

1. člen

^  K urilne naprave in dim ni vodi se 
m orajo čistiti in pregledovati po dolo­
čilih tega odloka.

Čiščenje in pregledovanje kuriln ih  
naprav in dim nih vodov sme opravlja­
ti le usposobljen dim nikar. Za čišče­
nje v sm islu tega odloka se ne šteje 
odstranjevanje pepela iz kurišč, vod­
nega kam na p ri parnih kotlih, kakor 
tudi ne čiščenje plinskih štedilnikov 
in peči na gorilni plin.

2. člen

K urilne naprave na trdna in teko­
ča goriva in n jih  dim ni vodi se čisti­
jo mesečno, kurilne naprave v zaseb­
nih gospodinjstvih, kjea* se v pretežni 
večini uporablja elektrika ali plin, pa 
se v času od 1. m aja do 30. septem ­
bra čistijo po potrebi. Pri dim nih vo­
dih (dim nikih) se m ora opraviti v 
istem času dvakratni kontrolni pre­
gled, in sicer prvi do 31. m aja, drugi 
v času od 1. do 30. septem bra.

3. član

K urilne naprave in  dim ni vodd v go­
stinskih obratih , memsah, pekarnah, 
slaščičarnah in delovnih organiasacijah, 
k jer se kiurilne naprave stalno uporab­
ljajo, se čistijo  vsakih 14 dni, po po­
trebi pa tudi n a  8 dni. Pran^ tako se 
čistijo vsakih 14 dni ossiiroma 8 dnd oen- 
trailne naprave in  njdh dimovodi.

Delovne arganlzacdje, l&i v času, do­
ločenem v 2. členu tega odloica, ne upo- ST
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rahljajo  Kurilnih napraw, so po pre­
nehanju uporabe dolžne to sporočiti 
pristo jn i dinuiikarsld organlzadji, Id 
v tem prim eru opravi le kontrolna pre­
gleda po drugem  stavku 2. 61eoa t € ^  

odloloa.

4. člen

Plinski vodi kurilnih naprav na ze­
m eljski plm se čistijo mesečno. Zidam 
dimniki za odvajanje Izgorelih plinov 
plinskih kurilnih naprav se čistijo  Šti­
rik ra t letno.

5. člein

Industrljsiki pam l kolM in njihovi 
dimni vodi te r tovarniški dim niki se 
čistijo v d o g o ^ rjen lh  roU h.

Kurilne naprave in dim ni vodi v 
obratih lesne industrije se čistijo naj­
manj l-krat mesečno, po potrebi pa 
tudi večkrat.

6. čletn

Na zahtevo stranke m ara ddmniikajr 
Čistiti kurilne naprave in dim ne vode 
tudi v krajših  rokih, kot Je predpisa­
no v 2., 3.. 4. in 5. členu tega odloka.

7. člen

Izžiganje dim nikov se opravlja po 
potrebi.

8. člen

D imnikarska organizacija n i upravi­
čena zaračunavati odškodnino za delo, 
ki ni bilo opravljeno po krivdi dim ni­
karja.

Dimnikarska organizaoljct Je upra­
vičena zaračunati po določeni ceni za 
kurilne naprave In dim ne vode, če 
uporabnik le-teh ali če uporabnik zgrad­
be ni dopustil v do ločnem  roku či­
ščenja ald kontrolnega p r^ le d a  po pri­
stojnem  dim nikarju.

D imnikarska organizacija Je upravi­
čena zaračimati za kontrolne preglede 
50 odstotkov določene cene.

9. člen

D im nikarska organizacija Je dolžna 
pred nastopom zimske dobe pregleda­
ti kurilne naprave in dim ne vode te r 
ugotoviti, če so v uporatm em  stanju.

10. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po 
objavi v Uradnem vestniku Celje.

Številka: 22-4/65-1 

K rško, 16. novem bra 1965
Predsednik 

občinske skupščine Krško:
inž. Franc Dragan, 1. r.

94.
O bčinska skupščina K rško Je na 

podlagi 20. člena tem eljnega zakona o 
zavodih (U radol Ust SFRJ št. 5-33/65) 
na seji občinskega zbora In na aetji

zbora delovnih skupnosti dne 23. fe­
b ruarja 1967 sprejela

O D L O Č B O

o'ustanovitv i G lasbene šole Krško

I.

Občinska skupščina K rško ugotav­
lja, da Je obstajal zavod z imenom 
»Glasbena šola Krškocc s  sedežem v 
Krškem že od leta 1955 kot proračun­
ska ustanova, po prenehanju veljavno­
sti zakona o proračunih In financira­
nju sam ostojnih zavodov pa sam osto­
jen zavod. K er skupščina občine K r­
ško kot ustanovitelj ni izdala ustano­
vitvenega akta, s  to  odločbo potrju je 
njegovo ustanovitev.

n .

Zavod Je pm vna oseba.

m .

Zavod 0(pxavlja naslediijo dejavnost:
— organizira in  opravlja teoretični 

in praktični pouk na področju glasbe­
no vzgoje nižje stopnje l5d prvega do 
osmega rassreda;

— poduč^Je glasbene instrum ente 
in solo petje učence nižje stopnje;

— vzbuja v učencih smiis^ in čut 
za glasbo tn petje;

— organizira glasbene koncerte in 
po potrebi v okviru možnosid oi^ani- 
ztra druge glasbene prireditve;

— opravlja drugo dejavnost, ki mu 
jo nalagajo predpisi.

IV.

Zavod im a prem oženje, ki m u ga Je 
dodelil občinski ljudski odbor Videm- 
ECrško, in prem oženje, ki si ga Je p ri­
dobil z opravljai^em  svoje dejavnosti.

V.

Svojo dejavnost opravlja zavod:
— s sredstvi, ki Jih pridobi s plači­

lom za usluge svojih storitev učencem;
-> z dotacijo, ki Jo dobi na podla­

gi program a dela od občinskega skla­
da za šolstvo ali ustreznega sklada 
izobraževalne skupnosti;

— s prispevki družbeno-politlčnih 
in drugih organizacij, darili, v<diU in 
drugim i nepredvidenim i dohodki.

VI.

Organi zavoda so: ravnatelj in de­
lovna skupnost.

Ravnatelj skrbi za zakonitost dela 
zavoda, zastopa zaivod kot pravno ose­
bo in opravlja druge naloge po pred­
pisih ia  statu tu  zavoda.

Delovna skupnost izvršuje vse sa ­
moupravne pravice.

Ravnatelj podpisuje vse akte fi­
nančnega in m aterialnega značaja kot 
tudi druge akte.

V II.

Zakonitost dela zavoda nadzoruje 
svet za izobraževanje, telesno tn teh­
nično vzgojo občinske skui^čine K r­
ško.

V III.

Ta odločba se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 1-022-12/66

Datum: 23. februarja 1967

Predsednik 
občinske skupščine Krško:

Anton Javorič, 1. r .

95.

POJASNIU) K TABELI V 
ODLOKU ST. 73

V 14. členu Odloka o prispevkih in 
davkih občanov v občini Krško (Skup­
ščinski Dolenjski Ust št. 7/67, odlok 
št. 73, stran  31) je p ri tehničnem prelo­
mu Usta pom otom a izostalo pojasnilo, 
kaj predstavljata koloni v tem  členu: 

prva kolona v tabeld predstavlja 
osnovo za pavšaliste, druga kolona ^  
osnovo za obračun po dejanskem  do­
hodku od N din.

Obe koloni im ata potem takem  takle 
nadnaslov:

N DIN:
Za pavšaliste — Po dejanskem
največja: dohodku od din:

Bralce Skupščinskega D olenji^ega 
lista prosim o, da dodajo kolonama gor­
nje pojasnilo.

UREDNIŠTVO DOL. LISTA

OBČINA RIBNICA
96.

Na podlagi 134. člena zakona o p ri­
spevkih tn davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 37/64) in 14. točke 65. čle­
na sta tu ta  občine Ribnica je občinska 
skupščina Ribnica na seji o b č in s k a  
zbora tn zbora delovnih skupnosti 
dne 15. februarja 1967 te r p>o sklepih 
zborov volivcev v občini Ribnica v le­
tu 1965 sprejela

O D L O K

o sprem em bi odloka o uvedbi 
krajevnega sam oprispevka v občini 

R i b n i c a

1. člen

V odloku o uvedbi krajevnega sa­
m oprispevka v občini Ribnica (Urad­
ni vestnik Dolenjske St. 5/65 in 2/66), 
se prvi odstavek 3. člena sprem eni te r 
se glasi:

K rajevni samoprispevek plačujejo:
— delavci In uslužbenci, zaposleni 

v delovnih organizacijah, sam ostojnih 
zavodih, državnih organih tn družbe­
nih organizacijah, Ici tm ajo nad 500 ^  
din neto mesečnih osebnih dohodkor, 
po stopnji 3,5 odstotka.



2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 402-67-01 

Datum: 15. 2.1967

Podpredsednik 
občinske skupščine Ribnica:

Bogo Abrahamsberg, 1. r.

97.

Na podlagi 17. in 81. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov OCJrad 
ni list SRS št. 37/64) in 20. točke 65 
člena sta tu ta  občine Ribnica je občin 
ska skupščina Ribnica na seji občin 
skega zbora in zbora delovnih skupno, 
sti dne 15. februarja 1967 sprejela

O D L O Č B O
o ugotovitvi letnih kosm atih osebnih 

dohodkov delavcev za leto 1967 v 
občini RIBNICA

I.

Letni kosm ati osebni dohodek de­
lavcev, na podlagi katerega se bo dolo­
čala pavšalna in dejanska osnova za 
odmero prispevkov od obrtnih dejav­
nosti za leto 1967, znaša:

Gospodarska
dejavnost:

Letni kosm ati 
osebni dohodek 

N din:

1. Predelovanje nekovin 8.000

2. Predelovanje kovin:
a) kovaštvo 11.000
b) kijučajvničarstvo 11.000
c) precizna m ehanika 15.000
č) kleparstvo 12.000
d) ostali 10.000

3. Predelovanje lesa:
a) lesostrugarstvo 30.000
b) m izarstvo 20.000
c) tapetništvo 15.000
č) ostali 15.000

4. Izdelovanje tekstilnih izdelkov:
a) moško krojastvo 7.000
b) žensko krojaštvo 7.000
c) šiviljstvo 6.000
č) ostali 5.000

5. Predelovanje usnja:
a) čevljarstvo 5.000
b) ostali 6.000

6. Izdelovanje gum ijastih izdelkov:
a) vulkanizacija 15.000
b) ostali 10.000

7. Izdelovanje živil:
a) slaščičarstvo 12.000
b) pekarstvo 10.000
c) ostali 10.000

8. Stavbna obrt:
a) zidarstvo in fasadarstvo 18.000
b) tesarstvo 25.000
c) soboslikarstvo 18.000
C) ostali 15.000

O brtne in druge storitve:
a) moško frizerstvo 10.000
b) žensko frizerstvo 10.000
c) dim nikarstvo 10.000
č) gostinstvo 25.000
d) avtoprevoaništvo 25.000
e) ostali 10.000

II.

Letni kosm ati osebni dohodek de­
lavca ali uslužbenca, na podlagi kate­
rega se bo določila osnova za prispe­
vek od intelektualnih storitev za leto 
1967, znaša:
1. odvetniki, zdravniki in 

dentisti
2. ostali

18.000
11.000

III.

Ta odločba začne veljati osmi dan 
po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. ja ­
nuarja 1967.

Številka: 422-2/67-04

Datum: 15. 2.1967
Podpredsednik 

občinske skupščine Ribnica: 
Bogo Abrahamsberg, 1. r.

98.

Na podlagi 8. in 13. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS M: 37/64) in 9. točke 65. čle­
na sta tu ta  občine Ribnica je občinska 
skupščina Ribnica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 15. februarja 1967 sprejela

O D L O K

o uvedbi stopenj prispevkov in 
davkov v občini R i b n i c a

1. člen

Dokler ne bo sprejet odlok o spre­
membah in dopolnitvah odloka o p ri­
spevkih in davkih občanov v občini 
Ribnica, se prispevki in davki, ki po 
zakonu o financiranju družbeno-poli- 
tičnih skupnosti v SR Sloveniji pripa­
dajo občani, plačujejo po določbah te ­
ga odloka.

2. člen

Občinski prispe<vek iz osebnega do­
hodka od delovnega razm erja se pla­
čuje po stopnji 5,2 odstotka.

3. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od 
km etijske dejavnosti se plačuje:

1. od km etijskega zem ljišča — od 
osnov, ki predstavljajo katastrski do­
hodek, po naslednjih stopnjah:

a) v k , o. Dolenja vas, k. o. G orenja 
vas, k. o. Goriča vas, k. o. Jurjeviča, 
k', o. Prigorica, k. o. Ribnica, k o. So­
dražica, k o. Sušje — po stopnji 7 od­
stotkov;

b) v k. o. Podpoljane, k. o. Rakitni­
ca, k. o. Sv. Gregor, k. o. Velike Polja­
ne, k. o. Vinice, k. o Zamostec, k o. 
Zim arice — po stopnji 4 odstotke;

c) v k. o. Dane, k. o. Gura, k . o . ' Gr­
čarice, k. o. H rib, k. o. R etje, k. o. 
Travnik — po stopnji 2 odstotka

2. od gozdnega zem ljišča — od 
osnov, ki predstavljajo vrednost cene 
lesa na panju — po stopnji 15 odstot- 
l?ov.

4. člen

Občinski prispevek iz osebnega do­
hodka od obrtnih dejavnosti se pla­
čuje:

l.o d  letnih pavšalnih osnov, od dejan­
skega osebnega dohodka in intelek­
tualnih storitev po stopnji 12,9 od­
stotka;

2. v pavšalnem letnem znesku do na­
slednje višine:

N din 
400 

1.000

a) predelovanje kovin
b) predelovanje lesa
c) izdelovanje tekstilnih ' 

izdelkov 300
č) predelovanje usnja 250
d) i25delovanje gum ijastih

izdelkov .300
e) izdelovanje živil 300
f) stavbna obrt , f>00
g) obrtne osebne in druge

storitve 500
h) vse ostale obrti 500

3. v odstotku od vsakega F>osamezne- 
ga kosm atega dohodka po določbah
13. člena odloka o prispevkih in dav­
kih občanov v občini Ribnica (U rad­
ni vestnik Dolenjske št. 11/66), razen 
od dohodkov od domače obrti, od 
katere se plačuje po - stopnji 10 od­
stotkov in lesne embalaže, od kate­
re se plačuje po stopinji 15 odsto t­
kov.

5. člen

•Občinski prispevek iz osebnega do­
hodka od a^^torskih pravic, patentov 
in tehničnih izboljšav se plačuje po 
stopnji 3,9 odstotka.

6. člen

Občinski davek na dohodek od 
stavb se plačuje po stopnji 50 odsto t­
kov.

7. člen

Občinski davek na dohodke od pre­
moženja in prem oženjskih pravic se 
plačuje po stopnji 30 odstotkov.

8. člen

Občinski davek na dohodek, dose­
žen z uporabo dopohiiinega dela d ru ­
gih, se plačuje po določbah 24. člena 
odloka o prispevkih in davkih občanov 
v občini Ribnica (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 11/66).

9. člen

Občinski da<vek na dobitke od iger 
na srečo se plačuje po stopnji 10 od- 
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10. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v skupščinskem  Dolenjskem 
listu, iqx>rablja pa se od 1. januar­
ja  1967.

Številka: ^-3/67-04 

Datum: 15.2.1967
Podpredsednik 

občinske skupščine Ribnica: 
Bog:o A brahamsberg, 1. r.

Sevnica se razdeli v tari skupine, in si­
cer prvo, drugo in trofejo. Območja po- 
sametoiih skupin določi občinska skup­
ščina s posebnim odlobom.

Besedi nsnioiavodini otkoliš« se v vseh

členih č rta ta  in nadom estita z besedo 
»skupina«.

5. član

V 6. členu se za drugim  odstavkom  
razpredelnica sprem eni in se glasi:

OBČINA SEVNICA
99.

Skupščina občine Sevnica na osnovi 
7. člena temeljnega zakona o prispevkih 
in davkih občanov (U radni list SFRJ 
št. 32-452/64 in 28/66, 8. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Ur, list 
SRS št 37-209/67 te r 21. in 100. člena 
sta tu ta  občine Sevnica (U radni vestnik 
okraja Celje št. 35-283/64 na se ji občin­
skega zbora in zbora delovndh skupno­
sti dne 28. februarja 1967 sprejem a

O D L O K

o spremem bi in dopolnitvi odloka o 
prispevkih in davkih občanov v občini 
Sevnica

1. člen

V 2. členu, točke a) odloka o p ri­
spevkih občanov v občini Sevnica (Ur. 
vestnik Celje št. 6/65, 4/66 in 16/66) se 
za točko 6 doda točka 7. prispeivka iz 
skuiHiega dohodka občanov.

2. člen

, W  2. členu, točka b) se za točko 5 
doda nova točka 6, ki se glasi: davek 
na dediščine in darila.

3. člen

4. člen se sprem eni in se glasi;
Po pavšalnih osnovah se prispevek 

iz osebnega dohodka od delovnega raz­
m erja plačuje od pavšalne mesečne os­
nove za naslednje kategorije dohodikov:

Pavšalna meseč­
na osnoiva v 

Ndin

1. od osebnih dobodOcov odvetniš­
kih pripravnlikov 600

2. od osebnih dohodkov gospodinj­
skih pcMnočnic, zaposlenih v za­
sebnih gospodinjstATih, 150

3. od osebnih dohodkov oseb, za­
poslenih p ri krajevnih 
skupnostih, 500

4. od osebnih dohodkov ribičev in 
lovcetv, zaposlenih v ribišikih in 
lovskih organizacijah, 400

5. od osebnih dohodkov oseb, za­
poslenih v domovih društev 300

Osnove iz prejšnjega odstavka se 
uporabljaoo sam o za obračunavanje šn 
plačevanje prispevka iz osebnega dohod­
ka.

4. člen

Brvi ki drugi odstavek 5. člena se 
p ram en i in  se  glasi; Območje občine

Iglavci,
listavci:

Tehnični
les: Drva:

I. vre<iiostni razred 30,00 15,00 7,00
II. vrednostni razred 29,70 13,00 6,20

III. vrednostni razred 28,40 11,00 4,90
IV. vrednostni razred 27,10 9,00 3,60
V. vrednostni razred 26,80 7,00 2,30

VI. vrednostni razred 23,80 5,00 1,00

6. člen

V prvem  odstavku 9. člena se z n e s^  
65.000 d in  črta in nadom esti z 800 Ndin.

V drugem  odstavku Istega člena se 
znesek 100.000 din nadom esti z zaieskom 
1.200 Ndin.

T retji odstavek istega člena se spre­
m eni bi se glasi:

Zavezanci p r is p e i^ , ki so im eli iz- 
datike nad 100.00 Ndin zaradi zdravlje­
n ja družinskih članov, im ajo pravioo 
do znižanja prispevkov za 50<>/o od pre­
dloženih stroškov, za pogrebne stroške 
pa se zniža prispevek za 300.00 Ndin.

Olajšave se ne priznajo zavezancem, 
katerim  zavod za socialno zavarovanoe 
povrne te s tro g e .

7. člen

Na koncu zadnj^;a odstavka 10. čle­
na se doda: Vdova obdrži status borca 
glede olajšave tako dolgo, dokler se 
ne poročL

8. člen

Odlok o sprem em bi odloka o pri­
spevkih in davkih občanm' v občini Sev­
nica (U radm  vestnik Celje št. 16-254/66) 
preneha veljati.

9. člen

12. člen se črta.

10. člen

15. člen se črta.

11. člen

16. člen se sprem eni in se glasi:

Po pavšalni letni osnovi plačujejo
prispevek od obrtnih dejavnosti obča­
ni, k i sam ostojno in trajno opravljajo 
storitvene obrtne dejavnosti.

Povprečni letni osebni dohodek te r 
najvišji letni osebni dK^xxlek delavca 
ustrezne strokovne izobrazbe iste de­
javnosti, na podlagi katere se določa 
osnova za prispevek po dejansikem do- 
hodioi in pavščdna letna osnova za za­
vezanca pavšalista, 2aiaša:

Dejavnost
S i l ?

b 3 ® .

Q S — C 
0 3 5 3  
^  ® > — S >
>.3
z  S a o

1. Predelovanje kovin
— kovaštvo 9.000,00 10.000,00

ključavničarji, ‘
k leparji, kovino­
strugarji, orod- 
jaiTji, in kovinska 
galanterija 12.000,00 14.000,00

2. — avtom ehanika,
avtokleparstv 'o  14.000,00 16.000,00

— fnecdm a mrfia-
nika 10.000,00 12.000,00

— urarstvo  8.000,00 10.000,00
— ostali predeloval­

ci kovin 12.000,00 14.000,00

3. Elektrom ehanika 
in elektroinštalater-
stvo 14.000,00 16.000,00
ostalo 12.000,00 14.000,00

4. Predelovanje lesa
— kolarstvo in

sodairstvo 10.000,00 12.000,00
— mizaiTStivo 12.000,00 14.000,00
— tapetništvo,

dekoraterstvo 9.000,00 10.000,00
— ostalo 8.000,00 9.000,00

5. Izdelovanje tekstil­
nih izdelkov
— krojači, šivilje 12.000,00 14.000,00

6. Predelovanje usnja
čevljarstvo 8.000,00 10.000,00
usnjena galanterija 12.000,00 14.000,00 
ostalo 13.000,00 15.000,00

7. Izdelovanje živil 10.000,00 12.000,00

8. Izdelovanje in poprar 
vila raznih vrst iz­
delkov:

— izdelovanje ko­
vinskih okraskov 8.000,00 10.000,00

izdelovanje predm e­
tov iz plastične 
mase 16.000,00 18.000,00

— ostalo 15.000,00 17.000,00

9. Gradbena obrt:

— inštalaterstvo 16.000,00 18.000,00
— zidarstvo,

terace rstv o  12.000,00 14.000,00
— teserstivo 16.000.00 18.000,00
— sobno slikarstvo

in pleskarstvo 14.000,00 16.000,00
— izolaterstvo 12.000,00 14.000,00
— steklarstvo 10.000,00 12.000,w
— ostalo 11.000,00 13.000,00



10 (Joruie, osebne 
ID druge storitve:
— frizerstvo 10.000,00 12.000,00
— tocogrraliranje 8.000,00 10.000,00
— ličarstvo 12.000,00 14.000,00
— ostalo 10XXX).00 12.000,00

11. Zasebna gostišča 16.000,00 20.000,00
12. Transportne usluge:

— prevoz s tovor-
nim i avtonioOili 20 000,00

— p r e \^  z osebni­
mi avtomobllJ 14.000.00 16.000,00

— prevoz 8 to i^sko  
vprego 14X00,00

13. Vse ostale dejav­
nosti 10.000,00 12.000,00

^  12. člen
19. čletn se črta  Crta se tudi 20. člen.

13. ČlSD
V 22. členu se v prvKn odstavku 

pod točko 1 odstotek »20 %« nadcmie- 
s ti s »50%«.

14. čleo

25. čleo se' p rem em  to se glasi: 
Letni povprečni kosm ati dohodek iste 

strokovne izobrazbe, na podlagi katere 
se določi osnova za pnspevek od inte­
lektualnih storitev aia£a:

Stotrttve

— odvecnild
— vsi ostali

Osnova Ndin

15.000,00
6.000,00

15. člen

Za 25. členom se doda novi čleo 25 a, 
ki se glasi:

Osnova za prispevek od intelektual­
nih storitev ali letm znesek prispevka 
se lahko določi s pismeno pogodbo, 
sklenjeno pristojnim  občinskim
upravnim  organom  za dohodke in za- 
vezancem p ris^ v k a .

16. člen

Novi 25. b člen se glasi:
Prispevek iz osebnega dohodka od

sam ostojnega opravljanja Intelektual­
nih storitev v odstotku od vsakega po­
sam eznega kosmatega dc^odka plačajo 
občani, ki občasno opravljajo storitve 
državnim  organom , delovnim ali dru ­
gim organizacijam , a tl dohodki ne iz­
v irajo  Iz delovnega razm erja, od av- 
toarsOdh pravic ali od intelektualnih 
storitev zavezancev ki plačujejo po 
letni osnovi ali v letnem  pe/vSalnem 
zneslEU.

17 člen
27. člen se črta.

18 člen
V 29. členu se na koncu treitjl od­

stavek dopolnj z besedilom : »in od 
zgradb, ki so zgodovinsko ali kulturno 
zaSčltane«.

19 člen

30. člen se sprem eni in se glasi: ^
Stroški za upravljanje In vzdrževa­

nje zgradb se računajo v odstotku od 
stanarine ali najem nine ozirom a od 
stanarlnske all najem ninske vrednosti, 
in sicer 50 %.

20. člen
Drugi odstavek 34. člena se sprem e­

ni tn se glasi:

- Občani, ki imajo določene velike 
m ehanične priprave za km etijsko in 
gospodarsko proizvodnjo, plačujejo od 
teh predm etov davek.

21. člen
V 35. čleou se m  besedo »trte« v» 

Jica nadom esti s ptko, nadaljnje bese­
de »ne glede na proizvodni okoliS« pa 
črtajo .

22 čleo

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v SkupSčinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1967.

Številka: 422-9/67-1.

Sevnica, 28. 2. 1967.

Predsednik občinske skupšči­
ne Sevnica:

Jože Knes. L r.

100.
Na tem elju 12. člena tem eljnega za­

kona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni Ust SFRJ št. 32/64, 5/65, 35/65,

57/65 in 28/66), 13. in 13U člena zako­
na o prispevkih ' in davkih občanov 
(Ur Ust SB8 fit 37-209/64 In 6-36/67), 
9. člena tenMlJnega 8aJu»a o davkih 
od igre oa srečo (U radni Ust SFRJ 8t. 
52>729/65) zakona o igrah na srečo 
(Uradni Ust SRS š t  29-302/65) te r 
21. in 100. člena sta tu ta  občine 
Sevnica (U radni ■ vestndk okraja C6- 
IJe š t 35-283/64) je občinska skup­
ščina Sevnica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti 28 febru­
a rja  1967 sprejela

’ O D L O K

o sprem em bi in dopolnitvi odloka 
o stopnjah prispevkov tn davkov obča­
nov v občini Sevnica (U radni vestnik 

Celje St. 6/65 in 4/66)

1. čleo

V 2. členu se stopnja 5 % č rta  in 
nadom esti s stopojo 5,2 %.

2. d eo

8. <9eo se spreooeoi In se glasi;

P risp e v a  tz dobodka od km etijske 
dejavnosti se obračunava in plačuje 
po progresivnih stopnjah od k a tastr­
skega dohodka po skupinah;

L n . , ra.

od 200,00 do «00,00 16 ô 90/0 _

od 500,00 do 800,00 170/0 10 o^ —
od 800,00 do 2.000,00 18 0/0 110/, —
od 2.000.00 do 4.000.00 19 0^ 12 0/i 50/0

od 4.000,00 do 7.000,00 20 0^ 13*/o ««/0 ✓

od 7.000,00 do 10.000,00 21 0^ 14 —
od 10.000,00 do 15.000,00 220/0 16 0/0

Zavezanci s katastrsk im  dohodkom 
od 200 do 500 Ndin, katerim  je dohodek 
od km etijstva edini vir, ne plačajo 
prispevka.

3. člen

V 4. členu odloka se stopnji 30 % 
in 25 o/o nadom estita z enotno stopnjo 
20 0/0.

4. čleo

5. člen odloka o stopnjah se sp re ­
meni m se glasi;

Prispevek iz osebnega dohodka od 
obrtne dejavnosti po dejanskem , do­
hodku se odm erja po stopnjah:

do 13.000 
od 13.000 do 15.000 
od 15.000 do 18.000 
od 18.000 do 21.000 
od 21.000 do 24.000 
od 24.000 do 27.000 
od 27.000 do 30.000 

nad 30.000

Ndin 130/0 

Ndin 15 0/0 

Ndin 170/0

Ndin
Ndin
Ndin
Ndin
Ndin

190/0
220/0 

250/0 

28 0/0 
320/0

5. Člen

V 6. členu se sedanje stopnje pod 
točko 9 a, b in c črtajo  in nadom estijo 
z enotno stopnjo »12^ o/,«.

6. čleo

7. člen odloka se spremend In se 
glasi;

Zavezance prispevka, ki plačujejo 
prispevek v pavšalnem letnem  znesku 
vnaprej, določi organ, pristojen za do­
hodke, upoštevajoč 74 člen zakona o 
prispevkih in davkih občanov, s tem 
da letm pavšalni prispevek ne m ore 
biti večji od 1.000 Ndin.

7. čleo

8. člen se spreoieol in se glasi; 
Ekonom ska aaiortizaoija in strošk i

vzdrževanja strojev, o rod ja io  inven­
ta rja , katerega tra jan je  Je daljše kot 
eno > leto, in stroSkl vzdrževanja poslov- 
ndb prostorov, ki ndso obdavčeni, lahko 
znaSaJo največ;
— za orodje 12 %
— 9B stro je  10 0/0
— za stavbe 3 0/0
— ZB m otom a vodUi 13 0/0

8. Sflo

V 10. a e n u  se stopnja 12,5 0/0 nado­
mesti 8 stopojo 12,9 Oŷ .

9. Čleo

Za 11. členom se doda nov 12. člen, 
ki se glasi;

Prispevek iz osebnega dohodka od 
avtorskih pravic, patentov in trtm dčnih 
izboljšav se plača po stopn ji 3,9 0/0.
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• 10. člen

V 15. členu se za točko c) doda 
točko d), kd se glasi; težki tralEtorJi 
nad 35 KS 200 Ndln. C ita  pa  se naslov 
z besedilom »v proizvodnem okolišu
II., II I. in IV.«

11. člen

17. člen se sprem eni in se glasi:
Dejavnosti, ki plačujejo prispevek 

na podlagi pavšalnih osnov, plačujejo 
davek na dohodek, dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih, v pavšalnem  
znesku, in sicer:
1 zaposlen
2 zap>oslena
3 zaposleoti
4 zaposleni
5 zaposlenih

letno 100 Ndin 
letno 250 Ndin 
letzK) 450 Ndin 
letno 700 Ndin 
letiK) 800 Ndln

12. člen

18. člen se sprem eni in  se gUusl: 
Osnova za davek na tu jo  delovno 

silo je dohodek, dosežen z u p o ra ^  do- 
polndkiega dela drugih  oseb. Dohodek, 
dosežen na gornji način, se ugotavlja 
v odstotku od izplačaniega osebnega 
dohodka takim  osebam .

13. člen

Za 18. členom  se doda nov 18. a  -člen, 
ki se gla&i:

Stopnja davka na dopolnilno delo 
drugih oseb, razen za zavezance, ki 
plačujejo ta  prispevke pavšalno, se 
plača za:
1 zaposlenega letno 10 %
2 zaposlena letno 15 %
3 zaposlene letno 20 %
4 zaposlene letno 25 o/o
5 zaposlenih letno 30 %

14. člen

18. b člen se glasi:
Dejavnosti, ki plačujejo prispevek 

na osnovi pavšalnih zneokov, plačujejo 
davek na dopolnilno delo d r u ^  v pav­
šalnem znesku, in sicer za vsakega de­
lavca po 100 Ndin.

15. člen

18. c člen se glasi:
Davka na tu jo  delovno silo ne p la­

čajo km etje z a 'to lik o  zapo^enih  de­
lavcev, kolikor im ajo za delo nezm o­
žnih članov — odraslih družinskih čla ­
nov ali družinskih članov p ii vojakih.

16. člen

18. d člen se glasi:
Zavezanci prispevkov od km etijstva, 

ki so stari nad 60 le t te r nim ajo d ru ­
gih družinskih članov, sposobnih za 
delo, so oproščeni pitispevka.

17. člen

Ta odlok začne veljaiti naslednji 
dan po objavi v SkupM iiiskem Dolenj*, 
skem listu, upotrablja pa se od 1. jo- 
niKurJa 1967.

številka: 42a^/67-l

Sevnica, 8. februarja  1997

Predsednik občinske 
Aupščine Servslca: 

JoSe Knea, Ljk

101.
Občinska fiteu(pščina S&mic& po 5. 

in 72. členu tem eljnega zakona o pro­
m etnem  d a \ ^  (U radni lis t SFRJ št. 
14-282/65, 29493/65, 33-561/65 57/65,
4/66,28/66,52/66 in  5/67 te r ICO. členu 
sta tu ta  občine Sevnica (U radni list okr- 
ra ja  Celje št. 34—283/64) na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 28. februarja 1967 sprejem a

O D L O K  
o občinskem  prom etnem  davfca

1. člen

O bčinski prom etni davek se plačuje 
od prom eta blaga na drobno in od p la­
čil za storitve, ki so določene v tarifi 
občinskega prom etnega davka.

T arifa je  sestavni del tega odloka.

2. člen

Glede predm eta obdavčenja davčnega 
zavezanca, davčne osnove, nastanlca dav. 
čne obveznosti, obračunavanja in p la­
čila davka, pravnega sredstva k ra ja  
plačila, kontrole nad obračim avanjem  
in plčevanjem , zastaranjem , obnove po­
stopka, kazenskih določb, izterjave in 
drugih določb se neposredno uporab­
lja jo  doiločbe tem eljhega zakona o pro­
m etnem  davku, zakona o zveznem pro­
m etnem  davku in predpisi, izdani na 
podlagi teh  zakonov, če v odloku ni 
drugače določeno.

3. člen

Zavezanec prom etnega davka, ki pla. 
čuje prispevek iz osebnega dohodka od 
sam ostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejatm osti po pav­
šalni letni osnovi ali v pavšalnem  let­
nem znesku, plača prom etni davek po 
pavšalni letni o sno^  ali v pavšalnem 
letnem  znesku.

Prom etni davek po prejšnjem  od­
stavku se ugotavlja na podlagi dejav­
nosti prispevnega zavezanca v višini ce­
lotnega dohodka v preteklem  letu te r 
z ostalim i podatki, k i jih  zberejo občin­
ski organi, p risto jn i za dohodke.

Zb  obračim avanje in pobiianje tega 
davka veljajo določbe tem eljnega zako­
na o prispevkih in  davkih občanov.

4. člen

Osnova za prom etni d a v ^  obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti ob- 

.čanov ozirom a letni pavšalni znesek 
prom etnega davka sta lahko določena 
s pism eno pogodbo med davčnim za­
vezancem in upravnim  organom, p ri­
stojnim  za dohodke občine.

Zavezanec, s katerim  Je sklenjena 
pogodba o višini letne pavšalne osnove 
ali le tn n n  pavšalnem znesku, p ri tem  
upoštevajoč gospodarsko dejavnost, 
m ora:

a) ob rt ali drugo gospodarsko de­
javnost im eti prijavljeno p ri pristo jnem  
občiniflcem organu;

b ) vložiti pism eno vlogo glede ob­
davčitve po pogodbi v roku za vlaga- 
n je davčnih napovedi — najdalj do kon> 
ca odm ere;

c) p rijav iti predvideni celotni do­
hodek (opom ba; kot celotni d o h o d i 
se sm atra skupen enoletni znesek, p re ­
je t za prodano blago ozirom a za oprav­
ljene storitve);
' č) p ri obračunavanju in  zaračunava, 
n ju  tega davka m ora upoštevati vse do­
ločbe tem eljnega zakona o prom etnem  
davku in  zakona o prispevkih in  dav« 
kih občanov.

5. člen

Zavezanec se lahko obdavči na  pod­
lagi pogodbe, neglede na gospodarsko 
dejavnost in viškio celotnega dohodka.

6. člen

Ko začne veljati ta  odlok, neha ve­
lja ti odlok o občinskem prom etnem  
davku (U radni vestnik CJelje St. 49— 
896/65).

7. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Skupščinskem  Doilenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januar­
ja  1967.

Številka: 421—1/67—1 

Sevnica, 28. feb ruarja  1967

Predsednik občinske 
skupščine Sevnica:

Jože Knez, 1. r .

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA 
DAVKA

I. Prom et blaga na drobno

T ar. St. 1

Občinski prom etni davek od pironie- 
ta blaga na drobno se plačuje vseh 
proizvodov, k i so nam enjeni za končno 
protrošnjo, razen od proizvodov, ki so 
poeeibed določeni v te j ta rifi ali je  za­
nje predpisana davčna oprostitev.

Opomba:
O bčinski prom etni davek od prom e­

ta blaga na drobno se plača:
a) od proizvodov, navedenih v 16. in

23. členu tem eljnega zakona o prom et- 
dnem davku,

b ) od proizvodov, navedenih v 8., 9. 
in 11. členu zveznega zakona o prom et­
nem  davku,

c) od prodaje km etijskih stro jev  na 
m otorni pogon, na vprego in ročne kme­
tijske stro je , ki jih  kupujejo zaselmiki.

Tar. St. 2

Na m otom a vozila, razen mopedov, 
električne hladilnike, pralne stroje, 
električne štedilnike in kuhalnike, tele­
vizorje, radioaparate, elektrom otorje in 
sesalnike prahu 2 %.

C)pomba: za m otom a vozila, uvožena 
po občanih, m orajo lastniki ob registra­
ciji predložiti dokaz, da je  prom etni da­
vek plačan v občiiii, k je r im a staJno 
prebivališče.

Tar. St. 3

Na naravna vina od litra  0,10 Ndin.
4

Tar. št. 4

Na naravno žganje od h i' a lk oho«  
2,00 Ndln.



T ar. št. 5 

Od plačil za gostinske storitve:
a) v gostinstvu družbenega in zasebne­

ga sektorja;
— na naravne vina 10 */o
— na ostala vina 15 %
— na močne alkoholne pijače 25 %
— na pivo 10 %

b ) v trgovini:
— na naravna vina 15 ®/#
— na ostala vina 20 %
— m  močne alkoholne pijače 25%

— na pivo 15 %
Opomba: prom etnega davka po tej 

ta r. številki so oproSčena planinska 
društva.

II . Prom etni davek od storitev

Davčni zavezanec 
Davčni zavezanec za davek jdačil od 

s to fitev Je izvrševalec storitev, in sicer:
a ) za kom unalne in obrtne storitve, 

k i opravlja družbeni sektor ozLronm 
družbena pravna oseba zasebnem u s ^ -  
to rju ;

b ) zasebni sektor in  ostali izvrše­
valci obrtn ih  in drugih storitev zaseb­
nem u sektorju , razen za obrtne sto ri­
tve, opravljene gospodarskim  in drugim  
delovnim organizacijam ;

c) družbeni sektor ozirom a družbe­
ne pravne osebe za plačila (provizije) 
aa trgovske storitve kom isijskih pod­
je tij in  trgovin, trgovskih agencij, po­
sredniških podjetij in  p isarn  za sto­
ritve, k i jih  opravljajo družbenem u ali 
zasebnem u sektorju .

Davčna osnova

Danrčoa osnova za davek od  plačil 2» 
storitve je  znesek pOačila za opravljene 
storitve ozirom a posle.

S plačilom  za opravljene storitve je  
oiisijeoo plačilo v deosar^ ali t  naravi 
odrom a vrednost na i^ ro tn lh  storitev.

6e  je  b il p ri posam eznih obrtnih 
storitvah  uporabljen m aterial, katerega 
je  dal izvrševalec, se v davčno osnovo 
ne šteje vrednost uporabljenega mate- 
riSila. U porabljeni m aterial se m ora 
posebej izkazati. Davek od plačil za sto­
ritve je  vsebovan v davčni osnovi in se 
obračunava z odstotkom  pod 100.

K om unalne storitve

T ar. št. 6

Od vodovodnih, plinskih, elektroin- 
ita lacijsk lh  in  gradbenih storitev 1S%.

O brtne sto ritve

T ar. št. 7

Od plačil za prevoz blaga v družbe­
nem  in zasebnem sektorju , razen k ra ­
jevnih skupnosti
a) s tovornim i avtom obili in  trak  

to rji 20 ®/o
b) za prevoz potnikov z osebnim  

avtomobilom 5 %
e) ZB prevoze z vprežno živino 10 %

Tar. št. 8

Družbeni sektor in družbenopravne 
osebe za plačila provizij za trgovske 
storitve kom isijskih podjetij in trgovin, 
trgovskih agencij, posredniških podjetij 
Ib  posredniških p isarn  za storitve, ki

jih  opravljajo zasebnemu in družbene­
mu sek torju  10 */•.

Dar. št. 9

Od v s ^  ostaOih ‘storitev (obrtne 
m ontažne itd .)  ̂ 10%.

Tar. št. 10

Zavezancem, ki plačujejo prispevek 
v letnem  pavšalnem znesku, določi 
upravni organ, pristojen za dohodke, 
tudi pavšalni letni znesek prom etnega 
davka, ki ne more biti večji od 1.000 
novih dinarjev.

(I^ m b a :
Prom etnega davka iz ta r. št. 9 in  10 

te ta rife  ne plačajo družbeni, zasebni 
in ostali izvrševalci storitev za obrtne 
storitve, in  sicer:

krojači, šivilje, čevljarji, pletilje, so­
darji, kolarji, od popravil nogavic, briv­
ci, fršserji, dim nikarji, mlinamji, £o<x)- 
g i^ i, kovači za popravilo vozov in pod- 
kovaz^je konj, popoavilo orodija za kme­
tijstvo in  gozdarstvo, žaganje drv, u rar­
ji, k rpanje in  likanje, brusači, modisti- 
nje, prepisovanje in razm noževanje, pe- 
kaiine in storitve, ki jih  opravljajo za­
vezanci, k i so oproščeni prispevka za­
radi starosti po odloku o prispevkih in 
davkih občanov.

T ar. i t .  11

Od vrednosti prodanih vstopnic za 
vrtiljake, cirkuške in artistične pred­
stave in ostala potujoča zabavišča, mo­
dne revije in  podobno, razen kulturnih 
in športn ih  prireditev, se plača od p ro ­
danih vstopnic 10 o/o.

Opomba;
Za kulturno prireditev se šteje glede 

na oprostitev davka prireditev, ki ni 
povezana 6 plesom  In točenjem  alkohol­
nih Pijač.

Tar. št. 12

Od p rejetih  plačil za reklam e v ki­
nem atografih 10 %.

Tar. St. 13

Od p rirejan ja  iger na srečo‘'in  v^og 
na javne stave, izvzemši igre na srečo 
in javne stave, ki jih  p rire ja  Jugoslo­
vanska loterija, se plačuje od vrednosti 
prodanih sreč ali vrednosti vlog 10%.

Opomba;
Da^^čni zavezanec je p rired ite lj, ki 

m ora najm anj 10 dni pred  prireditvijo  
prijaviti dan in uro prireditve te r v 5 
dneh po prireditvi predložiti obračun 
in dokaz, da je prom etni davek plačan.

T ar. St. 14

Od rezanega ali tesanega lesa se 
plača;

za iglavce 
za ll2rtBivoe 
za paranje pragov

10%
5%
5%

Opomba;
Prom etnega davka se lahko deloma 

aM v celoti oprosti tisti davčni zaveza- 
nec-proizvajalec lesa, k i bo razrezano 
hlodovino uporabil za obnovo stano- 
van.^9kega in gospodarskega posloipja, 
porušenega zaradi elem entarnih nezgod. 
Potrdila o elem entarnih nezgodah izda­
ja jo  p risto jn i krajeviii urad i, potrd ila

o potrebni količini lesa za obnovo sta­
novanjskega ali gospodarskega poslopja 
pa izda upravni organ, p risto jen  za 
gradbene zadeve občine, na katere ob­
m očju zavezanec stalno prebiva.

Ravno tako se oprosti plačila tega 
davka količina lesa, nam enjena za vzdr­
ževanje cest IV. reda v občini.

Od prejetih  plačil za nakup ali pod­
zakup prem ičnin in neprem ičnin iz­
vzemši plačila za najem  ali podnajem  
stavb od letnega zneska 10 <*/b.

102.
Po 100. členu sta tu ta  občine Sevni­

ca (U radni vestnik okraja Celje št. 
35-2M/64), 49. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (U radni list 
SRS št. 37-209/64 in 6-35/67), drugega 
odstavka 5. člena odloka o prispevkih 
in davkih občanov v občini Sevnica 
(Uradni vestnik okraja Celje št. 6-54/65) 
je  občinska skupščina Sevnica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. februarja 1967 spre­
jela

O D L O K

o sprem em bi odloka o proiz\'odnih 
(^o liiih  v občini Sevnica

1. člen

V odloku o določitvi proizvodnih 
okolišev v občini Sevnica (U radni vest-' 
nik CJelje št. 11-154/65 in 23-328/66) se 
besedi »proizvodni okoliš« nadom estita 
z besedo »skupina«.

2. člen

Dosedanji II. okoliš postane I. sku- 
pina,

dosedanji III. okoliš postane II. 
skupina in

dosedanji IV. okoliš postane III. 
skupina.

3. č l« i

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januar­
ja  1967.

Številka; 422-7/67-1 

Sevnica, 28. februaanja 1967
Predsednik 

občinske skupščine Sevnica;
Jože Knez, 1. n

103.

Občinska skupščina Sevnica je  po 
22. on 120. členu zalsona o volitvah od- 
bomi&ov občinskih skupščin (Uradni 
list SRS št. 11-92/63 in 4-10/65) na seji 
občinskega zbora dne 28. f^ ru a i\je  
1967 sprejela

O D L O K

o raopisu nadom estnih volitev v 
občimdd zbor občinske skupSčine 

Sevnica
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1. člen

Razpišejo se nadom estne volitve v 
občinski zbor o b č i n i  Slcupščine Sev­
nica za eno cxlborai5kx> m esto v 4. vo­
lilni enoti D rožanje, M o b s ^  Droža- 
nje. Metni vrh in Prešno Loko.

2. člen

Novoizvoljenemu odbomilcu bo tra ­
ja l m andat do rednih  voUtev v te j vo­
lilni enoti 1969. leta.

3. člen

Volitve bodo v nedeljo, dne 23. apri­
la 1967.

4. člen

Ta o d k ^  začne veljati naslednji dan 
po objavi na krajevno običajen način 
v 4. volilni enoti za volitve odboimikov 
v občiziskd zbor občinslce skupščine, 
objavi pa se tudi v Skupščinsikem Do­
lenjskem listu.

Številka: 020-2/67-1 

Sevnica, 28. m eroa 1967
Predsednik 

občinske skup>ščine Sevnica:

Jože Knez, 1. r .

Stavilo točk 
Število točk 
Število to&

104.

Po 3. Členu temeljmega zeJsona o ugo­
tovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta ­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni 
list SFRJ št. ^4-608/65) in 100. člena 
statu ta občine Sevnioa (U radni vestniik 
okraja CTelje št. 35—283/64) Je občinska 
skupščina Sevnica na seiji občinskega 
zbora tn na seji ^bora delovnih 
nosti 3. februarja  1967 spnetjela

O D L O K

o sprem em bi odloka o načinu in m eri­
lih za popis in izračun nove vrednosti 
stanovanjskih hiš, stanovanj in poslov­
nih prostorov na območju občine Sev­

nica

Odpravi se tabela za ugotavljanje 
vrednosti stanovanj kot priloga odloka
o načinu in m erilih za popis in  izračun 
nove vrednosti stanovan^jslkih hiš, stano­
vanj in poslovnih pposboiov na območ­
ju  občine Sevnica (U«K3ni vestnik Ce­
lje  št. 37—664/65) te r nadom esti z novo 
tabelo in je  priloga tega odloka.

2. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po 
objand v Skupščinsikem D olei^kem  
listu.

dtevilka: 36—16/6ft-3 

Sevnica, 3. feb ruarja  1967 ^

Predsednik oibdmsike 
slkupščine Sevnica: 

Jože Knez, 1. r.

TABELA ZA UGOTAVLJANJE VRED­
NOSTI STANOVANJA

A. Tabeli elem entov stanovanja, za 
katere se ugotendija^ .pozltlvDe točke

1 — Gradivo in bonstrukc^a

a) kolibe 20
b) haše iz s la b š a  gradiva 25
c) hiše iz mešanega gra­

diva (slabo in trdo  
gradivo 35

d) loža do 5 4
e) lo ^  nad 5 6

8 — Višina sobe

a) do 2,20 m  _ O
b) nad 2.20 do 2,40 m  1
c) nad 2,40 do 3,20 m  2
č) nad 3,20 m  1

9 — V rata

č) stavbe iz t r d ^  gradi­ a) slaba kaikovost 2

va 42 b) srednja kakx>vost 3

d) kvalitetne staivbe 46 c) dobra kakovost 4

e) izredno kvalitetne stav­ č) prav dobra kakovost 5

be 50 10 — Cfcna

K let in  drvarnica a) slaba kakiovost 2

a) n i kleti ne drvarnice 0 b) srednja kakovost 5

b) drvarnica na dvoriSču c) dobra kato>vost 6

(slabša) • 1 č) prav  dobra kakovost 8

c) klet v stavbi, velikosti d) hiksusona okna 10

do 5 m^ 2 11 — Obdelava sten  v soibeh

.č) k le t v stavbi, velikosti a) neom etane stene 0
5 do 10 m> .4 b) slabo om etane stene 1

d) klet v steiv4)i, velikosti c) dobro om etane stene 2
nad 10 m^ 5 č) stene, zglajeoie z

e) solidno zgrajene mavcem 3

drvarnice na dnrariSču 
se točUo^jejo kot kleti 
v stavbi z odbitkom
1 točke

3 — Pralnica

a) n i pralnice O
b) pralnica zunaj stavbe 1
c) pralndca v stanrbi 2 
č) m ehanizirana pralnica

v stavbi ali zunaj 
stavbe 3

4 — Sušilnica

a) ni sušilnice O
b) sušilnioa v stavbi 1
c) m ehanizirana sušilndca 

v staivbi ali zuna^ 
stavbe ^ 2

5 — Skupni p rostori v k leti

ali na dvorišču O
b) so ski^m i prostori v 

kleti ali na dvo rišču 1

6 — Skupni prostoru v p ritlič ­
ju  a li v nadstrofpju

a) skuapni prostori v p ri­
tličju  ali v nadstopju
do 10. m  ̂ O

b) skupni prostori v pri­
tličju ali v nadstropj'U 
nad 10 30 m^ 1

c) dkoipni prostori v p ri­
tličju  ald nadstropju
nad 30 m’ 2

7 — Balkoni, terase, lože

a) balkon do 5 m  ̂ 2
b) balkon nad 5 m  ̂ 2
c) te rasa do 5 m^ 2
6) te ra sa -n ad  5 m^- 4

12 — Obdelava sten v kuhinji
in  hopolnlci

a) o ljnata barva ali 
emaijliran lesonit v 
kuhinji tn  koipalnicd 
do 20 m’

b) o ljnata barva ali 

em ajliran lesonit v 
kuhinji in  kopalnici 
nad 20 m^

c) brez oljnatega ople­
ska  ali em ajl, lesonita

13 — Tla v sobah

a) zem lja
b) opeka ali beton
c) navadna (lesena)
č) boljša lesena (ladijski 

pod
d) parket, bUkov, hau- 

stov, ksilolit a li p la ­
stične m ase

14 — Tla v kuhimja in  kopalnici

a) zem lja
b) opeika, t>eton ali na­

vadna tla  iz d e ^
c) boljša tla  iz desk la­

dijsk i pod) ali teraco
č) keram ične ploščdce, 

ksilolit ali plastične 
m ase

15 — Plinske napeljave v sta ­
novanju

a) n i plinskih napeljav
b) so plinske napeljave

16 — Tovorno dvigalo in ja-
jašek za smeitd

a) n i tovornega dvigfU« 
in ne jaška za sm eti
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b) jašek za sm eti 1
c) txjvomo dvigalo 2

17 — Naprave za ogrevanje

stanovanja
a) ni peći in priklju- 

ključkov na dim nike
b) zidane ali železne peči
c) lončene peči
č) gcažna kurjava
d) centralna kurjava
e) cCTitralna kurjava s 

priključkom  na m est­
no veletoplam o

18 — Električne napeljave
a) ni elekcričinlh nape­

ljav O
b) napeljava A  delno 

razsvetljavo 2
c) napeljava za popolno 

razsvetljavo 4
č) napeljava za popolno 

razsvetljavo in term i­
čna napeljava 6

19 — Osebno dwigak>
a) nd o s e b n a  dvigala O
b) Je osebno dvigalo 6
c) za stanovanje v kle­

ti in pritličju  se ne 
predvidene tx>čke za 

osebno dvigalo; če 
im a stavba skupne 
prostore (pralnico, 
sušilnico, prostor za 
varstvo otrok in po­
dobno) nad prvim 
nadstropjem , se Šteje 2

20 — Vodotvod

a) ni vodovoda v bliži­
ni stavbe O

b) vodnjak, kapnica, 
črpalka ali vodovod­
na pipa na dvorišču 1

c) Vodovod v stavbi 2

21 — K analizacija

a) n i kanalizacije O
b) kanalizacija na dvo­

rišču  ali greznica (zi­
dana straniščna jaana) 1

c) kajtializacije t stavbi 2

22 — Obloge sten v kulunji,

kopalnici in stranišču
a) stene obložene s ce­

m entnim i ali taraco

c) stene obložene .z na­
ravnim kamnom ali 
mozaiki:
— do 10 m  ̂ 3
— nad 10 do 20 m  ̂ 5
— nad 20 m-" 8

23 — Stenske omare v sobah
(razen v kuhinoi a li 
shram bah)
a) iz m ^ i k ^  lesa in le­

sonita:
— do 8 m’
— nad 8 do 15 m’
— nad 15 do 22 
~  nad 22 m*

b) iz mehkega lesa in 
vezanih i^ošč:
— do 3
—- nad 3 do 6 m’
— nad 6 do 9m>
— nad 9 do 12 m* 
nad 12

c) iz mehkega lesa s fur- 
niranami vezanimi plo­
ščicam i ali iz trdega 
lesa (nepleskano):
— do 2 m '
— nad 2 do 4 m^
— nad 4 do 6m>
— nad 6 do 8m^
— nad 8 m’

24 — K uhinjska opretna
a) ygn^Jeno pc^iištvo:

— do 3 m*
— nad 3 do 6m^
— nad 6 do 9 m ’
— nad 9 do 12 m '
— nad 12 m^

b) navadna vodovodna 
školjka -  1

c) štedilnik zidan ali na­
vaden em ajliran 2

č) štedilnik, električni
ali plinski 5

d) štedilnik, električni 
ali plinski z dodatno 
pedjo ogrevanje 7

e) kom binirani elekitrič- 
nl in plinski šte ­
dilnik 8

f) pomivalno korito  2
g) bojler v kuhinji 3

25 — Ločeno straniSče
a) ločeno stranišče 3
b) ločeno stranišče z '

c) stranišče za dvoje ali 
več stanovanj skupaj 1

č) več kot eno stranišče 
v stanovanju *
(dodaftno) 2

I
26 — Kogjalnica

a) kopalnica z barx]o in 
p e ^  za ogrevazije 5

b ) kopalnica z banjo in 
bot]lei:)eni 6

c) kopalnica z banjo,
' pečjo za ogrevanje 

in bojlenjem 7
č) kopalnica z bojlerjem  

in prho brez banje 4
d) umivalnik v ko­

palnici 1
e) bide 1 
1) straniščna školjka v

koipalnici 1
g) kofpalnica za dvoje 

ali več stanovanj sku­
paj ne glede na  
o|xremo 1

27 — Elekitrični radiadorji in
plinske peči
a) za vsak radiator 2

28 — D odatna oprem a in in­

stalacije
a) vgrajen hladilnik

do 1001 8
b) vigrajen hladilnik

nad 1001 12
c) priključek n a  toplo

vodo iz toplarne 1
č) priključek na telefon 

(za vsako Številko) 1
d) skupinska TV antena 

ali žični TV p ri­
ključek 1

e) domofon z električ­
nim i vrati (vhodnim i) 1

f) klimatizacdija 10
g) preanične stene v so­

bah (e&a vsako steiK>) 2

29 — Ureditev dovoon

a) n i uopei^ O
b) urei)en e uvaljanim  

nasipom  1
c) tlakovan ali asfaltiran  2
č) tlakovan s pauking'om 3

B. Tabela za poipravek seštevka

ploščicam i sdi s tera- 
com; — do 15 m* 1

umivalnikom 4 bočk, dob^jendh po tabeli A

— nad 15 do 25 m^ 2 Velikost stano*vaixj& do 70 0 1 o 0
9 p 90,5—100 105—110 nad 110

— nad 25 m^ 3
b) obložene s keram ič­ do 30 m* — +4 -t-6 -»-8 -t-10 -fl2

nim i ploščicami ali nad 30—45 m ’ — +3 -f3 -»-4 + 4 -f 5
plastičnim i masami; nad 45—60 m* — +1 +  1 +2 +. 2 -t- 3
— do 8m^ 1 nad 6(^75 m ' — —1 —1 - 3 — 2 — 3
nad 8 do 15 m^ 2 nad 75—100 m ' — —3 —4 — 4 — 5
— nad 15 do 22 m* 3 nad 100 m ' — —4 —6 —8 —10 —12
— nad 22m^ 4
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C. Tabela elementov stanovanj, ki 
se zanje ugotavljajo negativne todte

1 — O brabljenost stanovanja
kolibe
— stare  do 5 let 0
— nad 5 do 10 let 2
— nad 10 do 15 let 2—4
nad 15 let 4—6
hiše iz slabega gra­
diva
— stare do 8 let 0
— nad 8 do 16 let 4
— nad 16 do 24 let 4—6
— nad 24 let 6 -8
hiše iz mešanega
gradiva
— stare do 14 let 0
— nad 14 do 28 let 8
— nad 28 do 42 let 8—10
— nad 42 let 10—12
stavba iz tirdega
gradiva
— stare do 25 let 0
— nad 25 do 40 let 10
— na 40 do 60 let 10—15
— nad 60 let 15—20
izredno kvalitetne
stavbe
— stare do 25 let 0
— nad 25 do 40 let 12
— nad 40 do 60 let 12—18
— nad 60 let 18—24

2 — Vlažnost stanovantja

a) popolna O
koliba 5

,h iša iz slabega gradiva 8
hiša iz mešanega 
gradiva 11
stavba iz tr d ^ a  
gradiva 17
izredno kvalitetna 
stavba 22

b) delna
koliba 1
hiša iz slabega 
gradiva 2
hiša iz mešanega 
gradiva 3
stavba iz trdega 
gradiva 4
izredno kvalitetna 
stavbe 5

3 — Lega stanovanja v stavbi

a) kletno stanovanje 12
b) stanovanje v pritličju  6
c) stanovanje na pod­

strešju  4
č) stanovanje v nizkem 

pritličju  in v IV. ali viš­
jem  nadstropju v stav"- 
bi brez d v i^ a  2

d) stanovanje v II . in  n i .  
nadstropju v stavbi
brez dvigala 1

4 — Toplotna i2»lacija stano­
vanja

a) slaba toplotna izolacija 2

5 — Sončnost stanovantja
a) slaba sončnost staiu>- 

vaix|a 2

6 — Onesnažei^je sn^aka
a) zrak v večji m eri one­

snažen 2

7 — Ropot
a) močan ropot — trudč 2
b) izreden roipot 3

8 — Praktičnost stanovanja
a) stanovanje je neprak­

tično 
koliba
hiša iz slabega gradiva 
hiša iz mešanega gra­
diva
stavba iz trdega 
gradiva
izredno kvalitetna 
stavba

C. Tabela za popravek točk ' za 
stanovanjske površine 

U porabna tlorisna površina stanova­
nja, ki presega za 20odst. ali več nor­
malno tlorisno uporalsno površino za 
določeno vrsto stanovanj, se ne upo­
števa pri določanju vrednosti stano­
vanja. Popravek točk se i2svrši po na­
slednji tabeli:

Velikost stanovanja 
(število sob)

norm al, uporabna 
stanovanjska 

površina m^

norm ativ m aksim al­
ne povečane 
površine + 20 */«

garsonjera — —

enosobno stanovanje 33 ■ 39

enoinpolsobno stanovanje 42 50

dvosobno stanovanje 55 66

dvoinpolsobno stanovanje 62 74,5

trisobno stanovaixje 68 82

triinpolsobno stanovanje 75 90

štirisobno stanovanje 80 96

Pripom ba: Popravek točk se upošteva sam o pri stanovanjih, ki so stara  nad 
50 let.

105.

OBČINA TREBNJE
Ne podlagi 7. člena Temeljnega za­

kona o prispevkih in davkih občanov 
(U radni Ust SFRJ, št. 32/64 m 52/66),
13. člena Zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64 
in 6/67) ter 153. člena S tatuta občdne 
Trebnje je ob 'inska skupščina Treb­
nje na seji občinskega zbora in zbora 
delov 'h  skupnosti dn<̂  28. 2. 1967 

sprejela

O D L O K

o 'prispevkih in davkih nbčanov občine 
TREBNJE

I. SPLOSNE DOLOČBE-

1. člen

Prispevki in davki se v občini Treb­

nje določatjo in preu^-isujejo po določ­
bah tem eljnega zakona o prispevkih in 
davkih občanov, ' določbah republi­
škega zakona o prispevkih in davkih 
občanov, po določbah t ^ a  odloka In 
po predpisih, izdanih na podlagi našte­
tih  zakonov in tega odloka.

2. čJen

Stopnje prispevkov in davkov, ki 
pripadajo občini in druge določbe o 
prispevkih in davkih, .za katere je  p>o 
tem eljnem  In republiškem  zakonu o 
prdspevkih in davkih občanov pristojna 
občinska skupščina, se določajo s tem 
odlokom.

II . PRISPEVEK IZ OSEBNEGA 
DOHODKA OD DELOVNEGA

RAZMERJA

3. člen

Prispevek iz osebnega dohodka )d 
delovnega raan e rja , ki predstavlja do­
hodek občine, se plačuje v višini 5,2 
odstotka od s predpisi določenih osnov.

4. člen

Za kategorijo dohodkov, od katerih  
se plačuje prispevek iz osebnega dohod­
ka od delovnega razm erja na podlagi 
pavšalnih osnov, se določijo naslednje 
mesečne paivšalne osnove:

1. za odvetniške pripravnike — 500 
dinarjev;

2. za gospodinjske pomočnice, zapo­
slene v zasebnih gospodinjstvih — 100 
dinarjev;

3 za osebe, zaposlene p ri krajevnih 
skupnostih — 250 dinarjev;

4. za ■’aposlene v domovih planlzv 
skih društev — 200 dinarjev.

III. PRISPEVKI IZ OSEBNEGA 
DOHODKA OD KM ETIJSKE

DEJAVNOSTI

5. člen

Prispevek iz o seb n ^ a  dohodka od 
Jkmetijske dejavnosti se plačuje od ka ­
tastrskega dohodka zem ljišč, 2ananjša- 
nega za katastrski; dohodek gozdov, po 
naslednjih progresivnih stopnjah:



Osnova
preko: do: L skni

800 8
800 2.000 12

2.000 4.000 15
4.000 7.000 18
7.000 10.000 21

10.000 14.000 24

6. člen

Za odm ero prispevka iz osebnega 
dcdx>dka od km etijske dejavnosti se 
katastrske obči: .e razporedijo v tri 
skupine. V p>osamezno skupino se uvr­
ščajo naslednje katastrske občine:

I. skupina: B istrica, Oešnjevek, E>o- 
bonič, Medvedje selo, M irna Mokrcoiog, 
O strožnik, Ponikve, Praproče, Straža, 
S tefan, Sevnica, Skovec, Trebnje, Tr- 
žižče (del), Velika Loka, Veliki Gaber, 
Zagorica;

II. skupina: Brezovica, Oatež, Dolga 
2>jiTa. K orita, ICnežja vas, L ^o v ek , 
Iiiali Videm, O m uška vas, Roje, Sent- 
n ^ )e rt, V rhtrebnje;

III. skupina: Jelševec, Laknice Cdel), 
S d o  M irna, S taro Zabukovje, Stehanja 
vas, Sela Sim iberk, Trebeiiio, Tihaboj 
(del). Novo 2Jabukovje.

7. člen

Prispevka od km etijstva so oprošče­
ni lastniki zem ljišč, katerih  skupni let­
n i katastrsk i d t*odek  ne presega 200 
d inarjev.

Prispevka od km etijstva so oprošče­
ni tud i tisti zavezanci, katerih  skupni 
lotnd katastrsk i dohodek ne presega 500 
dinarjev, če je  takem u zavezancu kme- 
tjjsbvo edini v ir pireživljanja.

8. člen

Zavezanci prispevka od km etijstva v 
določenih višinskih krajih , katerih 
skupni letnd katastrsk i dohodek od ne* 
gozdnih površin ne presega 2.000 dinar­
jev, so oproščeni prispevka od kmetij- 
etfra,.

Za višinske kraje iz 1. odstavka tega 
Stena, k je r so proizvodni, ekonomski 
In pram etni pogojd posebno slabi, so 
določene vaši in  zaselki:

1. k. o. Brezovica: K riž, Zagorica pri 
M im i;

2. k. o. Čatež: Goljek, Sejenice;
S. k. o. Cešndevek; Meglenik;
4. k. o. Dobrnič: Reva;
5. k . o. Jelševec: Cikava, Cužnja vas, 

Jelševec, M irna vas, Vel. Strm ica;
6. k. o. K orita; Sm aver, Sahovec, 

Svetinje, Rdeči kal;
7. k. o. K nežja vas: Dol. Kamenje, 

Gor. Kam enje, K rušni vrh, Lisec. Koz­
jak;

8. k. o. Laknice: Vrh nad M okrono­
gom, Priča;

9. k. o. Lukovek: Gradišče, Lipnik, 
Rihpovec;

10. k. o. M irna: Trbinc, Stan, S tara 
gora, P raprotaica;

11. k. o. Novo Zabukovje: Zatm- 
kovje;

12. k. o. Ostrožnik: K rižni vrh;

I I . skupina III. skupina

4 2
7 4

10 6
13 8
16 10
19 12

13. k. o. O m uška vas: B itna vas. 
R adna vas;

14. k. o. Straža: Okrog, Zaloka;
15. k. o. Selo-Mima: MUgolska gora, 

Sejenice, Selska gora;
16. k. o. S taro Zabukovje: Dol. Zabu­

kovje, Gor. Zabukovje, Vrh pri Trebel­
nem, Brezovica, C ilp ^ , Debenc;

17. k. o. S tehanja vas: Gombišče, 
Vel. Dole, Male Dole;

18. k. o. Sela Sum berk: Arčelca, 
Babna gora, Dol. Podšum berk, CJor. 
Podšiunberk, Log, O rlaka, Replje, Seda 
Sum berk, Volčje jam e, Vrtače, Zavrh;

19. k. o . Sevnica: K riška reber;
20. k. o. Trebelno: Bogneča vas, 

Drečji vrh. Maline, Roje, Statenberk;
21. k. o. Šentrupert: Hom, H rastno, 

Vrh pri Šentrupertu;
22. k. o. T ihaboj: OLmik, Raivne.

9. člen

Prispevek od km etijstva, ki odpade 
na osebna do’* "^lek od gozda, se obraču­
nava od osnove, ki jo predstavlja vred­
nost lesa določenega za posek v letu, 
za katerega se prispevek odm erja. Pri­
spevek se plačuje po stopnji — 20 od­
stotkov od osnove.

10. člen

Začasno so oproščeni prispevka od 
km etijstva dohodki zemljišč:

.1. ki so bila za km etijstvo neuporabna, 
pa so z investicijam i prispevnega za­
vezanca postala uporabna — za 10 
let;

2. na katerih  se zasadijo novi vinogradi 
z žlahtno trto , če znaša zasajena po­
vršina vinograda na/jmanj 0,10 ha — 
za pet let;

3. na katerih  se zasadijo novi sadov­
njaki: »
a) nizkodebeini (jablane, hruške, 
češplje, slive, češnje, višnje, orehi), 
če je zasajena površina velika naj­
m anj 0,15 ha — za 6 let;
b) visokodebelni, če je zasajena po­
vršina velika najm anj 0.25 ha — * za 
10 let;

4. ki se pogoaxlijo — za 20 let;
5. za vinograde z žlahtno tr to  in za sa­

dovnjake, ki se za več kot 30 odstot­
kov obnovijo z novimi sadikam i, se 
prizna začasna oprostitev v višini 
deleža novih sadik v skupnem Številu 
novih :n starih  sadik.
Začasna oprostitev se prizna na 

proSnijo zavezanca, če so bila dela izvr- 
š<^ia po strokovnih navodilih in pod 
nfMi)|hO |^vam  za km etijstvo in g o z^ r- 
sWo pristolnega organa.

11. člen

V perimeru elem entarnih nezgod, 
rastainsklh bolezni in škodljivcev aJd 
zaradi drugih izrednih dogodkov, ki jih

zavezanec n i mogel pre|N:ečiti, se za 
vsako percelo, na katem je bil donos 
2ananjšan za preko 25 odstotkov, zm anj­
ša katastrsk i dohodek za toliko odsto t­
kov, kolikor znaša zm anjšani donos.

V prim erih, ko elem entarna nezgoda 
prizadene istočasno več katastrsk ih  ob­
čin ali večje število krajev ene ka tastr­
ske občine, ali je  S k x ^  povzročena 
sam o na prvem  ald dn:gem  posevku, 
se odstotek zm anjšajiega donosa lahko 
ugotavlja po krajih  In katastrsk ih  ob­
činah. Oceno zm anjšanega donosa izvr­
ši kom isija, ki jo .im enuje upravni o r­
gan, pristojen za km etijstvo..

Prispevek od km etijstva se zm anjša 
za'znesek, ki lEtreza zm anjšanem u ka­
tastrskem u dohodku po prvem  in 
drugem  odstavku tega člena, v prim er­
javi s celotnim katastrsikim  dohodkom .

Olajšava po tem  členu se prizna na 
zavezančevo prošnjo, če je ta  vložena 
najpozneje 20 dni po razlogu, ki je  na­
stal za olajšavo.

12. člen

Pri odm eri prisiievka od km etijstva 
se priznajo na^ednje  olajšave v obliki 
znižanja o d m erjen e^  prispevka:

1. Zavezancem, katerih  osebni dohodek 
ne p re s n a  750 dinarjev letno na d ru ­
žinskega člana in ki preživljajo poleg 
dela zmožnih članov še več kot dva 
m ladoletna otroka ali odrasla za de­
lo nezmožna člana — po 10 odsto t­
kov, za vsakega tretjega In nadaljn je­
ga takega mladoletnega otroka in za 
vsakega odraslega za delo nezm ožne­
ga člana z om ejitvijo, da celotno zni­
žanje ne m ore presegati 60 odstotkov 
odm erjenega prispevka. O lajšava se 
ne prizna zavezancem, ki so v delov­
nem razm erju.

2. Zavezancem, katerih osebni dohodek 
ne presega 1.500 din letno na družin­
s k e ^  člana, pa nim ajo za delo 
zmožnih članov in tudi ne m orejo 
dati zemljišč i v zakup — 25 odstot­
kov za vsakega dela nezmožnega čla­
na z om ejitvijo, da celotno znižanje 
ne m ore presegati 70 odstotkov od­
m erjenega prispevka.

3. Zavezancem, kd so im eli nad 100 
dinarjev stroškov zaradi zdravljenja 
zbolelih družinskih članov in neogib­
ne stroške s pogrebom um rlih  dru ­
žinskih članov, do zneska prispevka, 
ki bi se sorazm erno plačal od dva­
kratnih izdatkov take vrste,

Z& m ladoletne otroke se štejejo  šolo­
obvezni o tro d  in vajenci, z njim i pa se 
izenačujejo dijaki In študentje na red­
nem šolanju do 26. leta starosti, za odra­
sle dela nezmožne osebe, katerim  je to 
svojstvo priznano z odločbo ali zdrav­
niškim spričevalom  Javne zdravstvene 
ustanove, sJepl, moSki nad 80 let. žen­
ske nad 55 le t starosti in bo4nlkl, ki so 
bili pretežni del leta nezmožni za delo.

13. člen

Kmetom — borcem  in aktivistom  
NOB s priznano posebno dvojno delov­
no dobo do konca vojne In vdovam 
borcev in  aktivistov, če se niso ponov­
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no poročile, se p ri odm eri prispevica od 
km etijstva prizna poselxia olajšava.

Zavezancem dz prvega odstavka tega 
člena se od njihovega skui^iega k a tastr­
skega dohodka obračuna 2 . ^  dinarjev 
In od take znižane osnove obračuna pd- 
spevek po stopiiji, ki velja za ^upD i 
katastrski dohodek.

• Zajvezancem iz 1. odstavka tega čle­
na lahko svet za družbeni plan in  finan­
ce še utrezno zndža p r i;^ v e k  od kme­
tijstva ali jih  prispevka v celoti oprosti 
ne glede na že obračim an prispevek po
2. odstavku tega člena, če tako nareku­
jejo posebno slabe socialne raam ere.

Vso potrebno dokum entacijo, iz ka­
tere bo mogoče ugotoviti v tem  čl« iu  
določene pogoje za olajšavo, pošlje ob­
činskemu organu, ki je  p risto jen  za 
finance, kom isija za zadeve borcev 
NOV pri občinski skupščini, vsako leto 
dD 20. februarja.

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA 
DOHODKA OD SAMOSTOJNEGA 

OPRAVLJANJA OBRTNIH IN 
DRUGIH GOSPODARSKIH 

DEJAVNOSTI

14. člen

Prispevek iz o seb n ^ a  dohodka od 
sam ostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospod;^rskih dejavnosti, ki p ri­
pada občini, se odm erja:

1. za sam ostojne obrti in druge gospo­
darske dejavnosti, ki plačujejo ] ^ -  
spevke od pavšalnih letnih oanov po 
stopnji 12,9 odstotka;

2. za sam ostojne obrti in druge gospo­
darske dejavnosti, ki plačujejo p ri­
spevek od osnov, ugoto/lienih  po 
dejanskem  osebnem dohodku:

Dejavnost:

Letni osebni 
dohodek — 
po> naj- 

prečni: višji:

nad: do: stopnja:

11.000 13
11.000 14.000 15
14.000 17.000 19
17.000 20.000 23
20.000 24.000 27
24.000 28.000 31
28.000 32.000 35
32.000 36.000 39
36.000 40.000 43
od razlike nad 40.000 50

15. člen

Prispevek po pavšalni letni osnovi 
plačujejo tudi naslednje proizvodne 
obrtne in druge dejavnosti: kolarstvo, 
sodarstvo, m izarstvo, tapetništvo, ple­
tarstvo, silaščičarstvo, pekarstvo, m li­
narstvo, vrvarstvo, cvetličarstvo, v rt­
narstvo, izdelovanje sodaivice in drugih 
brezalkoholnih pdjač, žganje apna, izde­
lovanje opeke, izdelovanje cem entnih 
izdelkov, gostinstvo.

16. člen

Letni 2snesek osebnega dobodka, na 
podlagi katerega se določa pavšalna aJd 
dejanska osnova za odm ero prispevka 
od obrtn ih  in  dn.^;ih gospodarskih de­
javnosti A  leto  1967 znflžftt

1. predelovanje nekovin 11.000 13.000
2. predelovanje kovin:

a) kovaštvo, ključaiv-
ničarstvo 12.000 14.000
b) kleparstvo 11.000 14.000
c) drobna k o v i n i
galenterija 14.000 20.000
d) galvanizerstvo,
precizna m ehanika 12.000 15.000
e) ostale dejavnostd 11.000 14.000

3. lesna stroka
a) m izarstvo, kolar­
stvo tn  sodarstvo 12.000 16.000
b) tapetništvo 13.000 16.000

4. predelovanje pap irja 12.000 14.000
5. izdelovanje tekstilnih

izdi^kov
a) pletiljstvo 11.000 14.000
b ) krojaštvo 13.000 16.000
c) šiviljstvo 12.000 14.000

6. predelovanje usnja
a) sedlarstvo 12.000 14.000
b) čevljarstvo 8.000 10.000

7. izdelovanje živil
a) slašči& rstvo 12.000 15.000
b) pekarstvo 16.000 20.000
c) m linarstvo 11.000 14.000
d) sodovičarstvo 15.000 20.000

8. izdelovanje izdelkov
iz plastičnih m as 13.000 16.000

9. stavbena ob rt
a) zidarstvo in  tesar­
stvo 12.000 16.000
b) kam noseštvo 13.000 17.000
c) parketarstvo 13.000 17.000
d) pečarstvo 11.000 13.000
e) steklarstvo 14.000 20.000
f) vodovodno in  to ­
plovodno inštalater-
stvo 13.000 16.000
g) elektroinštalater-
stvo 16.000 21.000
h) ostale dejavnosti 13.000 17.000

10. ostale dejavnosti 12.000 16.000
11. osebne obrtne in  d ru ­

ge storitve
a) moško in žensko
frizerstvo 11.000 15.000
b) vom o  ličarstvo in
ličarstvo drugih ko­
vinskih izdedkov 12.000 15.000
c) ostale osebne sto ­
ritve 11.000 14.000

12. gostinstvo 15.000 20.000
13. avto{>retvozništvo 16.000 20.000

17. člen

Zavezancem prispevka, ki so na no­
vo začeli z izvrševsmjem obrtne ali 
druge gospodarske dejavnosti, se lah­
ko prizna posebna olajšava do 50 od- 
s to t^ v  o ^ e irjen eg a  prispevka za 
prvo in drugo leto iavirševanja dejav­
nosti.

Sklep o p ria iao ju  in  viSini olajšave 
sprejm e svet za družbeni plan in  finan­
ce p ri skupščini občine.

l« .č lea

Priapevek od obrtnih dejavnosti v 
pttvtoiĐHĐ EMflku w  doioM ts t

vezancem, ki opravljajo obrtne ali dru> 
ge gospodarske dejavnosti v maz^šem 
obsegu a li' prilooiostno, zlasti v ašd m  
obrtnilsotn, ki se pretežno ukvarja(}o 
s km etijstvom , obrtno ali drugo gospo* 
darsko dejavnostjo pa opravljajo le 
vzporedno ali občasno, in osebam , k i 
se ukvarjajo  z obrtnim i storitvam i za 
neposredziega naročnika kot s postran ­
skim poklicem , če ti zanrezand stalno  
ne zaposlujejo tu jih  delavcev. Prispe­
vek v pavšalnem  letnem  znesku 
jejo tudi zavezanci, stairi nad 60 let, 
če svojo dejavnost opravljajo pretežno 
s svojo fiziteo  sUo.

19.čden

Prispevek od ob iln ih  dejavnosti T  
pavšalnem  letnem  znesku določa in  odr 
m erja upravni organ, pristo jen  za tSr 
nanoe.

P ri o<bneri m ora upoštevati fizično 
in  poslovno sposobnost zavesaaca, 
oprem ljenost delavnice, razpoložljivi 
čas za opravljanje dejavnosti in  diuge 
okolnosti, k i vplivajo na višino oseb* 
nega dohodka od opravljanja obrtna 
ali druge dejavnosti.

20. člen

Prispevek v pavšalnem  letnem  m e­
sku za posam ezne obrtne in druge d e ­
javnosti lahko najm anj miaša:

Stroka:
— nekovinska 200
— kovinska 250
— lesna 250
— elektroteluiična 300
— tekstilna 150
— usn jarska 100
— živilska 100
— stavbna 250
— izdelovanje in  popravljanje 

raznovrstnih šzdelloofv 200
— ostale stroke 200 
O brtne osebne in druge storitve
— vozno ličarstvo in  ličarstvo 

drugih kovinskih izdelkov 200
— žensko in m oško frizerstvo 100
— ostale dejavnosti 150

Prispevek v pavšalnem  letaem  asie- 
sku ne sm e znašati več ko t bd zoa&il 
prispevek, obračunan po pavšalni totzd 
osnovi iz 16. člena tega odloka.

21. člen

Prispevek v odstotku od kosm atega 
dohodka se pilačuje od naslednijih d o ­
hodkov po stopnjah:

1. od dohodkov, k i jih  im ajo od 
prodaje srečk in  vplačil p ri 
športni napovedi L p ri lotu, 
ki jih  organizira Jiigoslovan-
ska lo terija  IS*/*

2. od dohodkov, ki jih  im ajo 
zavarovalni poverjeniki, ici 
niso z zavarovalnico v delov­
nem  razm erju 17*yv

3. od provizij zastopnikov ustar 
nov za varstvo Tipalih avtor­
skih pravic, ki niso z n jo  v 
delovnem irazmerju 17*/«

4. od dt^octtov, k i jih  im ajo 
posam ezniki od p d s^ ja  not 
za Zvezo skiladateljev Jugo­
slavije, če niso z njo  v deik>v- 
nem  nuznerju



5. od provizij, k i Jih dobijo po­
slovni agenti in  ponrerjeniki 
zEiloendšklh podjetij od pin)- 
daje njihovih knjig, revij in 
drugih publikacij, če n iso v 
delovnem irazm eiju z ssalo&ii- 
škim  pod(}eitjem in  od provi­
zij, ki Jih dobivajo od nabi­
ran ja  oglasov za objavo v 
knjigah, revijah in drugih 
publikacijah založniških pod­
je tij 20 o/j

6. od provizij, k i jih  dobdvajo 
ulični prodajalci časopisov za 
časopisna podjetja , časopisne 
zavode aJi časopisne agencije, 
če se ukivarjajo edinole s  pro ­
dajo  časopisov in  niso z za- 
de^Tiim podjetjem , zavodom 
ali agencijo v delovnem raz­
m erju  17 0/^

7. od dcrfiodkov transportn ih  
delavcev in od dohodkov dru­
gih o se b ,'k i nakladajo, raz­
kladajo in  prenaSaJo ob 
pretežni uporaba lastne te­
lesne moči za gospodarske, 
družbene in druge organizaci­
je , državne organe in zavode, 
če niso z njim i v delovnem 
razm erju in če ne plačujejo 
prispevka v pavšalnem  zne­
sku 15 o/j

8. od dohodkov od prevoaništiva 
kot postranske km etijske de­
javnosti 25 «/o

9. od tovorjenja lesa dn drugega 
m ateriala z delovno živino 15 «/o

10. od dohodkov od potujočih 
zaba;ašč in prireditev 15 o/,

11. od dohodkov delavcenr, ki de­
lajo dom a za gospodarske, 
družbene ali druge organiza­
cije, državne organe in zavo­
de, če ndso z njim i v delov-
neatl razm erju 20 o/,,

12. od dohodkov, ki jih  im ajo 
posam ezniki od priložnostne­
ga opravljanja drugih sto ri­
tev za državne organe in za­
vode, za sam ostojne zaviode, 
za gospodarske, zadružne in 
družbene organizacije, ali za 
hišo v družbena upravi, če se 
s takšnim i storitvam i po 
predpisih o delovnih razm er­
jih  sklene delovno razm erje 
in  če se od takih dohodkov 
ne plačujejo prispevki po na­
povedi, na podlagd pa^ršalne 
osnove ali v paivšalnem zne­
sku 15 o/o

22. člen

Ekonom ska am ortizacija in stroški 
vzdrževanja strojev, orodja in inventar­
ja. katerih trajan je je daljge kot eno 
leto. te r stroški vzdrževanja poslovnih 
prostorov, ki niso zatvessani davku na 
dohodke od stavb, ma&a eo:

1. poslovne prostore — zidane do 2 '*!„
2. ijoslovne prostore — lesene do 5 '»/o

3. stro je , orodje In inventar do 15 «/o

A m ortizacija se ne prizna za že 
am ortiziirane stroje, orodja in  inventar 
te r poslovne prostore.

23. člen

Osnova za prispevek iz osebnega do­
hodka od obrtnih in  drugih gospodar­
skih dejavnosti ali letni znesek prispev­
ka st& lahko določena tudi s pismenim 
sporazumom za eno ali več le t, ki ga 
siklecieta iipiravni organ, pristo jen  za 
finance in zavezanec prispevka.

Pism eni (qx>razum iz prvega odstav­
ka tega člena se lahko sklene, če je 
pričakovati, da bo tak  sporazum  po­
spešil razvoj obrtne dejaivnostl in  zni­
žal stroške poslovanja zavezanca in 
iq>raivnega oi^ana,. Id prispevke od­
m erja. •

P ri sporazum ni določitvi osnove ali 
letnega zneska iz prvega odsta'^ica t ^ a  
člena m ora upravni organ, poistojen za 
finance, upoštevati oprem ljenost ddav- 
ndce, f iz i< ^  in poslovno sposobnost 
zavezanca te r ekonom ske pogoje poslo­
vanja zavezanca.

V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA
DOHODKA OD SAMOSTOJNEGA 

OPRAVLJANJA INTELEKTUALNIH 
STORITEJV

24. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od 
sam ostojnega opravljanja intelektual­
nih storitev, ki pripada občini, se od­
m erja po stopnji 12,9 o/j od določenih 
ozirom a v ^ to i’ljenih osnov.

25. člen

Letni kosmata osebni dohodek, na 
osnovi katerega se določa osnova za 
odm ero prispevka iz osebnega dohodka 
od sam ostojnega opravljanja intelektu­
alnih uslug, znaša 20.000 dinarjev.

26. člen

Osnova za prispevek od intelektual­
nih storitev ali letni znesek prispevka 
sta  lahko določena s pism enim  spora- 
zmnom, ki ga skleneta upravni organ, 
pristojen za finance in  zavezanec p ri­
spevka.

Pismeni sporazum  iz prvega odstav­
ka t ^ a  člena se lahko sklene, če je  p ri­
čakovati, da bo tak  sporazum  povzročil 
znižanje stroškov poslovanja zavezan­
ca in upravnega organa, ki prisi)evke 
odm erja.

P ri sporazum ni določitvi osnove ali 
letnega a ieska iz prvr:;a odstavka tega 
člena m ora upravni organ, pristo jen  
za finance, u i^ te v a ti delokrog zave­
zanca in druge m ožnosti za doseganje 
osebnega dohodka zavezanca.

/
VI. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DO­
HODKA OD AVTORSKIH PRAVIC, PA- 
TE»rrOV IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

27. člen

Prispevek dz osebnega dohodka od 
avtorskih pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav, ki pripada občini, se p la .

čuje po stopnji 3,9 odstotka od ugo­
tovljenih osnov.

28. člen

Ce nastane dvom, ali gre za delo 
s področja uporalm e um etnosti ali pa 
le za ob rtn i izdeldc, odloči o tem  svet 
za izobraževanje in kulturo.

VII. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB

29. d e ti

Razen od stavb, ki se dajejo  v nar 
jem , se davek na dohodke od stavb 
ne plačuje.

Osnova za davek na dohodke od 
stavb je  enoletni znesek stanarine ozi­
rom a najem nine, p rejet v letu. za ka­
tero  se odm erja davek, zm anjšan za 
stroške, vzdarževanja in upravljanja in 
za enoletno am ortizacijo stavbe, stano­
vanja ozirom a poslovnega p rostora.

S
30. člen

V iiina stroškov upravljanja in  vzdr. 
ževanja te r am ortizacije stavb, stano­
vanj ali poslovnih j>rostorov se določi
v višini 60 odstotkov od stanarine ali 
najemnine.

31. člen

Davek na dohodke od stavb znaša 
40 odstotkov od ugotovljenih osnov.

V III. DAVEK NA DOHODEK OD PRE­
MOŽENJA IN  PREMOŽENJSKIH 

PRAVIC

32. člen

Davek na dohodek od prem oženja in 
prem oženjskih pravic plačuje občan, ki 
ima dohodke od neprem ičnin ali pre­
mičnin, oddanih v zakup, od podnajem - 
nin ali od drugih prem oženjskih p ra ­
vic, če od takih dohodkov ne plačuje 
kakšnega drugega prispevka ali davka.

Davek od prem oženja se plačuje tudi 
od dohodkov, doseženih s prodajo 
stvari večje ald trajnejše uporabne vred­
nosti, ki je bila kupljena z nam enom  
prodaje, ne glede na to, ali je  bila 
stvar prodana v nesprem enjenem  ali 
sprem enjenem  stanju.

Davek na dohodke od prem oženja 
in prem oženjskih pravic od neprem ič­
nin, ki pripada občini, se plačuje po 
naslednjih stopnjah:

osnova stopnja
od do odst.

2.000 20
2.000. 4.000 25
4.000 6.000 30
6.000 8.000 35
8.000 10.000 40
nad 10.000 50

Da'vek na dohodek od prem oženja Ifi 
p rem o žen jsl^  pravic od prem ičnin se 
plačuje po stopnji 15 odstotkov.

33. člen

Doseženi dohodek od oddajanja opre­
mljenih sob v tu ristične nam ene se 
oprosti plačeivanja tega dcuvka.
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IX NA KMETIJSKE PROIZ­
VAJALNE PRIPRAVE IN NA SAMO­

RODNO TRTO

34. Oeca
Občajii, ici im ajo določene velike me­

hanične priprave za tonetijsko in goz- 
darsku proizrodi.Jo aU im ajo samo­
rodno crto, plaćujejo davek na kme­
tij sice proizval-Use priprave oziroma 
na samorodno tr to  v nasledhjlb zneskih-

1 za dvoosne trak to rje  (nad 35 KS) 
od vsake KS 15 din

2. za biiidozeirje od KS 50 din
3. za kom bajne od KS 30 din
4. za bagrre od ECS 50 din
5. za ftiia^llmce s kapaciteto

nad 1500 kg na uro 400 din
6 1 sam orodno trto  0,05 din

X DAVEK NA DOHODEK, DOSEŽEN 
Z UPORABO DOPOLNILNEGA

DELA DRUGIH

35. ćiein
Osnova za davek na dohodek, do­

sežen z uporabo dopoiniinega dela d ru ­
gih je dohodek, dosežen z uporabo do- 
pom Ine^a dela drugih.

Kot dohodek dosežen z uporabo do­
polnilnega d( drugih, se določi v 
višm] 40 odstotkov od takim  osebam  
izplačanega osebnega dohodka.

38. i .
Davek na dohodek, dosežen z upo­

rabo dopolnilnega dela drugih, ki p ri. 
pada občini, se plačuje v Tišini 20 od­
stotkov od ugotovljenega dohodka po 
prejšnjem  členu teg? odloka.

37 člen
Obrtne m druge gospodarske dejav- 

nosri ici plačujejo prispevke na pod­
lagi tetnih pavša'nih osnov, plačujejo 
davek na dohodek, dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih, v letnem  pav- 
šalnem znesku za vsakega delavca, ki 
ZTiaša:

— za storitvene obrtne in
druge dejavnosti 300 din

— za proizvodne obrtne de- 
javnosti 400 din

38. člen
Davka na dohodek, dosežen z ^upo­

rabo dopolnilnega dela drugih, so opro­
ščeni icmetje za toliko zapoalenih de­
lavcev, kolikor im ajo za delo nezmož­
nih odraslih družinskih članov ali dru- 
činskih članov pri vojakih.

39. aen
Ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok j  prispe^rtdh in davkih 
občanov občine Trebnje (U radni vest­
nik Dolenjske, štev 5/65, 24/65, 27/65, 
6/66 in 18/66)

40. člen
Ta odlok zaćne veljati naslednji 

dan po objavi v SkuoSčlnskem Dcdenj- 
skem listu, uporablja pa se od I. Jâ  
nuarja 1967

Stev 422-04/65-1 

Datum: 28. II. 1967

Predsednik občinske 
skupščine T reb ije : 

Ivan Gide, L r.

106.

Na podlagi 5., 9., 22., 32. tn 35. čle­
na Temeljnega zakona o prcnnetnem 
davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 
29/65, 33/65, 57/65 m 52/66) in 153. čle­
na S tatu ta občine T rebnje je občinska 
skupščina Trebnje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne
28.2.1967 sprejela

O D L O K

o sprem em bah in dopolnitvah
odloka o občinskem prom etnem 

davku od prom eta blaga na drobno 
in občinskem prom etnem  davku od 

plačil za storitve

L čleD

V odloku o občinskem prom etnem  
davku od prom eta blaga na drobno in 
občinskem prom etnem davku od pla­
čil za storitve (Uradni vestnik Dolenj­
ske, št. 29/65, 11/66 in 25/66) se v 8. čle­
nu črta  prvi o d s ta v i s  tiočko 1 in 2.

2. člen

V 11. členu se črta  beseda »gostin­
ske«.

, 3. člen

Za 13. členom se doda 13 a. člen, ki 
se glasi:

K adar se osnova za prig>evek iž 
o s e b n ^  dohodka od obrtnih In d ru ­
gih gospodarskih dejavnosti občanov 
določa s pismenim sporazumom med 
občino In davčnim zavezanc«n za eno 
ali več let, se tudi osnova za prom etni 
davek določa sporazum no. V takem 
prim eru se uporabljajo ustrezne do­
ločbe odloka o prispevkih in davkih 
občanov občine Trebnje.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januar­
ja  1967.

Številka: 421-02/65-1 

Datirni: 28.2. 1967
Predsednik 

občinske skupščine Trebnje: 
Ivan Gk)le, 1. r.

T A R I F A  
OBČINSKEGA PROMETNEGA

DAVKA ’

V tarifi občinskega prom etnega dav­
ka se tarifna številka 2 dopolni tako, 
da se prečiščeno besedilo glasi:

Tar. št. 2

1. Od m otornih vozU ^vseh vrst 2 od­
stotka;

2. Od m otornih vozil vseh vrst, ki 
jih  uvozijo občani in civilne pravne 
osebe 4 odstotke.

OPOMBA:
1. Po tej tarifni številki se plača da­

vek tudi od rezervnih delov za m otor­
na voeUa.

2. Prom etni davek za uvoženo mo­
torno vozilo se plača ob registraciji 
vozila. Davčno osnovo sestavlja nabav­
na vrednost vozila, carina te r drugi 
ugotovljeni stroški.

Tarifna številka 4 se spremem ta* 
ko, da se prečiščeno besedilo glasi:

Tar. št. 4

Od alkoholnih pijač v zasebnih go­
stilnah in dingih zasebnih gostinskih 
obratih:

1. od naravnega vina 10 odstotkov;
2. od osftallh alkoholnih p ijač 15 od­

stotkov.

V opombi tarifne številke 5 se za 
prvim  odstavkom doda drugi o d s ta v i, 
ki se glasi:

Občinskega prom etnega davka od 
alkoholnih pijač se oprostijo družbe­
ne organizacije in d ru š t^  od prom e­
ta z ^ o h o ln im i pijačam i, ki ga dose­
žejo na eni prireditvi letno.

107.

Na podlagi l. odstavka 22. člena Za­
kona o volitvah odbornikov občinskih 
in okrajnih skupščin (Uradm Ust SRS, 
št. 11/63, 4/65 m 6/67) je  Občinska 
skupščina Trebnje na seji občinskega 
zbora dne 28.2.1967 sprejela

O D L O K

o razpisu nadom estnih volitev 
v občinski zbor občinske skupščine 

Trebnje

1. člen

Razpišejo se nadom estilne volitve v 
občinski zbor Skupščine občine Treb­
nje v

volilni enoti št. 15,
ki obsega vasi Cesta, Mali C^ber, 

S tranje p ri Velikem G abru, Veliki Ga­
ber, 2ubina, ker je  prenehal m andat od­
borniku Antonu Piškurju.

2. člen

Nadomestne vohtve v občinski zbor 
Skupščine občine Trebnje v volilni 
enoti St. 15 bodo v nedeljo, 23. ap ri­
la 1967.

3. člen

Roki za volilna opravila, ki se po 
zakonu o volitvah odbornikov občin­
skih in okrajnih skupščin računajo od 
razpisa volitev, se računajo od dneva 
objave tega odloka.

4. člen

Za izvedbo t ^  odloka skrbi občin­
ska volilna kom isija občine Trebnje.

5. člen

Ta odlok začne veljati takoj, obja­
vi pa se v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 013-02/67-1 

Datum: 28.2.1967
Predsednik 

občinskega zbora: 
Ivan G ričar, 1.



108.
Na podlagi 1. odstavka 22. dlena Za- 

Icona o volil;vafa odbornikov občinskih 
is  cricrajnih skupščin (Uradni list SRS, 
§t. 11/63, 4/65 in 6/67) je  Skupščina ob­
čane Trebnje na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 28.2.1967 p re je la

O D L O K

o razpisu nadom estnih volitev v 
zbor delovnih skupnosti 

občinske skupščine Trebnje

1. člen

Razpišejo se nadom estne volitve v 
zbor delovnih skupnosti Skupščine ob­
čine Trebnje v

volilni enoti št. 27,
ki obsega gradbeno grupo Slovenska 

vas, K m etijsko posestvo Slovenska vas. 
Industrijsk i obrat Pohorje, Vojna po­
šta 4797 M okronc^, ker je  prenehal 
m andat odborniku Ivanu Urbančiču.

2. člen
Nadomestne volitve v zbor delovnih 

skupnosti občinske skupščine Trebnje 
v skupini delovnih ljudi v državnih o r­
ganih, družbenih organizacijah in d ru ­
štvih v volilni enoti št. 27 bodo 19. apri­
la 1967.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakonu o volitvah c^bom ikov občin­
skih in okrajnih -skupščin računajo od 
razpisa volitev, se računajo od dneva 
objave tega odloka.

4. člen
Za izvedbo tega odloka skrbi občin­

ska volilna kom isija pri občini Treb­
nje.

5. člen

Ta odlok začne veljati takoj, objavi 
pa 'se v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 013-03/67-1 

Datum : 28.2,1967
Predsednik 

zbora delovnih skupnosti:

Stefan Potoi^ik, 1. r.

109.

Na pod-Hgi 7. člena Zakona o obre­
stih  od -gospodarskih skladov (Uradni 
list FLRJ, št. 8/61, 13/63 in SFRJ št. 
5/65, 15/65, 35/65, 56/65, 57/65 in 4/66) in 
153. člena S tatu ta obči 3 Trebnje je ob­
činska skupščina Trebnje na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 28. 2. 1967 sprejela

O D L O K

o določitvi obrestne ntere od sredstev 
poslovnega sklada komunalnih in obrt- 
no-storitvenih gospodarskih organizacij 
v občini Trebnje.

1. člen

Gospodarske organizacije: K om unal­
no podjetje Trebnje, CJostišče »Grma­
da« Trebnje, R estavracija »Dana« M ir­
na, M izarska delavnica Trebnje, Mizar­
stvo »Hrast« Sentlovrenc, Krojaško 
podjetje T rebnje, čevljarsko podjetje 
M okronc^ in »Pečar« Trebnje, plačuje­
jo obresti od sredstev poslovnega skla­
da 'po stopnjd 1 odstotek.

2. člen

Stanovanjsko podjetje Trebnje je  
oproščeno plačevanja obresti od sred ­
stev posJovnega sklada.

3. č ira

O bresti od poslovnega sklada, ki jih  
plačujejo gospodarske organizacije iz 
1. člena tega odloka, so dohodek obči­
ne In se vlagajo v kreditni sklad Do­
lenjske banke in hranilnice Novo 
mesto.

Dolenjska banka in hranilnica Novo 
mesto uporabi ta  sredstva za k red itira ­
nje navedenih gospodarskih organiza­
cij, skladno s sm ernicam i gospodarske­
ga razvoja občine.

4. člen

Ko začne veljati ta  odlok, preneha 
veljati odlok o določitvi obrestne m ere 
od sredstev poslovnega sklada kom u­
nalnih, gostinskih in obr^no-stori venih 
gospodarskih organizacij v občini T reb­
nje, objavljen v Uradnem vestniku Do­
lenjske, št. 26/65.

5. člen

Ta odlok za&ie veljati osm : dan f>o 
objavi v Skupščinksem  Dolenjskem  
listu, uporablja pa se od i . januarja  
1967.

Številka: <^026/65-1

Dattun: 28. 2. 1967

Predsedn'k občinske 
skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r.

O B V E S T I L O  
O POCENITVI OPEKE
SPLOŠNO GRADBENO PODJETJE

»GRADBENIK« -  Ribnica 
Z OBRATOM OPEKARNA 

o b v e š č a
vse cenjene odjem alce opečnih izdelkov:

S 1. marcem 1967 smo

z n i ž a l i  c e n o  
ZIDAKU M 150:

a) za proizvajalne organizacije na 0,29 Ndin
b) za zasebni sektor na O 35 Ndin

Navedeno znižanje velja do 1 m aja -SoT.

ZAVOD ZA ZAPOSLOVANJE INVALl 
DOV IN DRUGIH OSEB BRESTANIC/.

r a z p i s u j e
JAVNO LICITACIJO za prodajo:

1. mizarske tračne žage
2. stroja za brušenje parketa
3. mizarskega skobeljnega stroja 

(debelinskega)
4. žage cirkularke 

. 5. varilnega transformatorja 
6. stiskalnice (vretenske) -  8 ton
7. sušilnice za les

Ogled je mogoč vsak dan od 7. do 13. ure.

Licitacija bo 20. m arca 1967 ob 8. u ri z ju traj na 
sedežu zavoda. — Kavcija za udeležbo na licitaciji 
je 10 odst. od izklicne cene.


